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BAKAN SUNUŞU 

 

Atatürk, içinde yaşadığı asrın ruhunu ve icaplarını en derin ve 

geniş şekilde “okuyan” büyük bir devlet adamıdır. O, anlamakla 

yetinmemiş, o asra şekil veren bir iradenin kaynağı olmuştur. Bundan 

dolayıdır ki, Atatürk ve onun “milleti ile birlikte”, kurduğu Cumhuriyet 

bugün bile bilim, fikir ve siyaset dünyasında önemli bir referans 

kaynağı olmaya devam ediyor, gelecekte de durum farklı olmayacaktır. 

Bunun iki önemli sebebi var: Biri, “Hâkimiyet kayıtsız şartsız 

milletindir.” ilkesi. İkincisi ise, “Hayatta en hakiki mürşit ilimdir.” 

özdeyişi ile dile getirilen temel düstur. Ulu Önder’in deyimiyle, “fikri 

kuvvetler”imize ilim ve fenle, “içtimai kuvvetler”lerimize ise millî 

iradeyi rehber edinen bir siyaset anlayışı ve tatbikatı ile süreklilik 

kazandırabiliriz; kazandırmak mecburiyetindeyiz. Bunlardan ilki, bilim 

ve teknolojik kalkınmayı; sonuncusu ise, sosyo-politik tekâmülü, yani 

“demokratik, laik, sosyal, hukuk devleti”ni dile getirir. 

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunun tanımlanmış 

asli görevi, yine Atatürk’ün ifadesine başvurularak söylenecek olursa, 

bir “millî akademi” olarak faaliyet göstermektedir. Bu görevin yerine 

getirilebilmesi için Yüksek Kurumun daha ileri düzeyde bir ilgi ve 

desteğe ihtiyacı vardır. 

Atatürk Araştırma Merkezi, Atatürk’ün eserlerini, 

başdöndürücü bir tarzda ilerlemekte olan bilimsel yöntemlerin rehberliğinde araştırmak, incelemek, 

değerlendirmek ve elde edilen ürünleri insanlık âlemiyle paylaşmanın yollarını arayıp bulmakla yükümlüdür. 

Atatürk Kültür Merkezi, küreselleşen dünya da kültürümüzü hem incelemek ve araştırmak hem 

korumak hem de öteki kültürlerle temasını sağlayarak zenginleştirmek ile görevlidir. Dil ve tarih alanlarındaki 

görevlerimizi yeniden tanımlamaya zaten gerek yoktur. Bu alanlarla uğraşan kurumlarımızın ilmî ve fikrî 

istikameti, o kurumlara varlık veren irade ile zaten gösterilmiş bulunmaktadır. 

Kısacası, büyük Atatürk’ün dediği gibi, “asrımızın zaman mefhumu ve hareket prensibi”ne yürümek, 

“daha az zamanda daha çok ve daha büyük işler başarmak” zorundayız. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9’uncu Maddesi’nde kamu idarelerinin 

bütçelerini stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik  amaç ve hedeflerle uyumlu performans 

esasına dayalı olarak hazırlayacakları hükme bağlanmıştır. Bakanlığıma bağlı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih 

Yüksek Kurumunun 2009 yılı program dönemine ilşkin performans hedef ve göstergelerini, hedeflere ulaşmak 

için yürütecekleri faaliyet-projeleri kaynak ihtiyacını, idareye ilişkin bilgileri içeren “Performans Programı” 

hazırlanmıştır. Hazırlanan bu  programın başarıyla uygulanmasını temenni ederim.   

Prof. Dr. Mehmet AYDIN 
            Devlet Bakanı



 

 

 

1. ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU       

Anayasa’nın 134. Maddesi’ne göre 2876 Sayılı 

Kanunla 1983 yılında kurulan Atatürk Kültür, Dil ve Tarih 

Yüksek Kurumunun dört bağlı kuruluşu vardır. Bunlardan 

Türk Tarih Kurumu 1931, Türk Dil Kurumu ise 1932 yılında 

Atatürk’ün direktifleriyle kurulmuştur. Bugün bu iki 

kurumla birlikte Atatürk Araştırma Merkezi ve Atatürk 

Kültür Merkezi’nden oluşan Atatürk Kültür, Dil ve Tarih 

Yüksek Kurumu, yine Atatürk’ün istediği biçimde millî 

kültür ve tarih değerlerinin birleştirici bir güç olduğunu göz 

önünde tutarak, Türk dilini, Türk tarihini, Türk kültürünü 

bilimsel yoldan araştırmak, tanıtmak ve yaymak amacıyla 

çalışmalarını sürdürmektedir.  

Atatürkçü düşünceyi, Atatürk ilke ve inkılaplarını 

bilimsel yoldan araştırmak; Türk dilinin öz güzelliğini ve 

zenginliğini meydana çıkarmak, onu yeryüzü dilleri 

arasında değerine yaraşır yüksekliğe eriştirmek; Türk 

tarihini ve Türkiye tarihini ve bunlarla ilgili konuları, 

Türklerin medeniyete hizmetlerini ilmî yoldan incelemek, 

araştırmak; millî varlığımızın ve millî gücümüzün 

devamında ve gelişmesinde ‘‘Millî kültürümüzü çağdaş medeniyet seviyesinin üstüne çıkarmak.’’ ülküsünü temel 

alarak Türk kültürünü; Atatürkçü düşünce, Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda, bilimsel yoldan incelemek, 

araştırmak, bir bütünlük içinde yaymak ve yayımlamak Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunun 

amacıdır. 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ile kamu idereleri, kalkınma planları, programlar  ve 

benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve  vizyon doğrultusunda  uzun vadeli stratejik 

amaç ve orta vadeli stratejik hedeflerle, yıl bazında  ölçülebilir performans hedefler saptamak ve bu hedeflere 

ulaşırken ne kadar kaynağa ihtiyaç olduğunun açık bir şekilde ortaya konulduğu ve kaynakların daha verimli 

kullanılabilmesine  imkân tanıyan performans programı ile daha etkin bir kamu yönetimi sağlayacaklardır. 

2009 yılı performans programının hazırlanmasında emeği geçen tüm yönetici ve çalışanlarımıza teşekkür 

eder. Bu programın başarılı bir şekilde uygulanmasını dilerim.  

 

Prof.Dr.Sadık TURAL 

Atatürk, Kültür, Dil ve Tarih 

Yüksek Kurum Başkanı
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I- GENEL BİLGİLER  
 

A- MİSYON (Görev) ve VİZYON (Ülkü) 

Misyonumuz (Görev) 

Atatürkçü düşünceyi, Atatürk ilke ve inkılaplarını, Türk kültürünü, Türk tarihini  ve  Türk  

dilini  bilimsel  yoldan araştırarak tanıtmak ve yaymak amacıyla çeşitli alanlarda hizmet veren kamu 

kurum- kuruluşları ve özel kuruluşlarla iş birliği yaparak yurt içinde ve yurt dışında geniş halk 

kitlelerine ulaşmak.  

Vizyonumuz (Ülkü) 

Gelişmiş teknolojileri kullanarak Atatürkçü düşünceyi, Atatürk ilke ve inkılaplarını bilimsel 

yoldan araştırmak, tanıtmak, yaymak ve bu konularda yayımlar yapmak, Türk dilinin öz güzelliğini 

ve zenginliğini meydana çıkarmak, onu yeryüzü dilleri arasında değerine yaraşır yüksekliğe 

eriştirmek, Türk tarihini ve Türkiye tarihini ve bunlarla ilgili konuları, Türklerin medeniyete 

hizmetlerini, ilmî yoldan incelemek, araştırmak, tanıtmak, yaymak ve yayımlar yapmak, bunlara 

dayanarak da Türk tarihini ve Türkiye tarihini yazmak, millî varlığımızın ve  gücümüzün devamında 

ve gelişmesinde, “millî kültürümüzü çağdaş medeniyet seviyesinin üstüne çıkarma” ülkümüzde temel 

unsur olan Türk kültürünü; Atatürkçü düşünce, Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda bilimsel 

yoldan incelemek, araştırmak ve bir bütünlük içerisinde yaymak ve yayımlamak görevlerini yerine 

getiren bağlı kuruluşların bu konulardaki faaliyetlerini gözetmek, desteklemek ve koordinasyonu 

sağlamak.  

Atatürkçü düşünceyi, Atatürk ilke ve inkılaplarını, Türk kültürünü, Türk tarihini ve Türk dilini 

bilimsel yoldan araştırarak tanıtmak ve yaymak amacıyla çeşitli kamu kurum ve kuruluşları  ile 

üniversitelerden gelen taleplere cevap vermek. 

B- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Anayasa’nın 134. Maddesi’ne göre 2876 sayılı Kanun’la Atatürkçü düşünceyi, Atatürk ilke 
ve inkılâplarını, Türk kültürünü, Türk tarihini ve Türk dilini bilimsel yoldan araştırmak, tanıtmak ve 
yaymak amacıyla; Atatürk'ün manevi himayelerinde, Cumhurbaşkanının gözetim ve desteğinde, 
Başbakanlığa bağlı; Atatürk Araştırma Merkezi, Türk Dil Kurumu, Türk Tarih Kurumu ve Atatürk 
Kültür Merkezinden oluşan, kamu tüzel kişiliğine sahip "Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek 
Kurumu" kurulmuştur. Yüksek Kurumun ve bağlı kuruluşlarının bütün hizmet ve faaliyetlerinde 
Anayasa çerçevesinde uygulanacak ilkeler şunlardır: 

a- Millî mücadele ruhu ve bilinci içerisinde; Atatürkçü düşünceye, Atatürk ilke ve 
inkılaplarına, Türkiye Cumhuriyeti’nin sonsuza kadar var olma şuuruna, kişilerin ve 
milletin refahına, toplumun mutluluğu inancına, millî kültürümüzü çağdaş medeniyet 
seviyesinin üstüne çıkarma azim ve kararlılığına bağlı kalmak ve sahip olmak, 

b- Topluca Türk vatandaşlarının millî gurur ve iftiharlarda, millî sevinç ve kederlerde, ortak 
ve bölünmez bir bütün hâlinde, millî kültür ve ülküler etrafında toplanmasını 
güçlendirecek doğrultuda hareket etmek, 

c- Millî dayanışma ve bütünleşmede Atatürkçü düşünce, Atatürk ilke ve inkılaplarını, kültür, 
dil ve tarih değerlerini, birleştirici bir güç olarak göz önünde tutmak; bu değerlere karşı 
girişilecek her türlü yabancı ve bölücü akımların bilimsel yoldan çürütülmesini esas 
almak,  

d- Kültür, dil ve tarihî değerlerimizin bilimsel yoldan ortaya çıkarılmasını, belgelenmesini, 
araştırılıp incelenmesini esas almak,  
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e- Toplumda yaratılan bütün maddi ve manevi kültür değerlerinin; sürekli, düzenli ve 
kapsamlı bir şekilde birikimini ve gelecek kuşaklara aktarılmasını temel kabul etmek, 

f- Millî bütünlük ve güvenlik gereklerini, millî ahlak değerlerini ve millî gelenekleri 
koruyucu ve gözetici doğrultuda hareket etmek, 

g- Türk dilinin öz güzelliğini ve zenginliğini meydana çıkaracak, onu yeryüzü dilleri 
arasında değerine yaraşır yüksekliğe eriştirecek, kuşaklararası anlayışta ve söyleyişte 
birleştirici yönde hareket etmek,  

h- Türk tarihini ve Türkiye tarihini ve bunlarla ilgili konuları, Türklerin medeniyete 
hizmetlerini inceler ve elde edilen sonuçları yayarken, millî tarihimizin ve millî tarih 
değerlerimizin birleştirici bir güç olduğunu esas almak ve Türk milletini şanlı geçmişine 
yaraşan tarihine sahip kılmak. 

Bağlı kuruluşlarımız “Atatürk Araştırma Merkezi, Türk Dil Kurumu, Türk Tarih Kurumu ve Atatürk 
Kültür Merkezi”dir. 

 
Atatürk Araştırma Merkezi:  

Ankara'da Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunun kuruluşuna dâhil, tüzel kişiliğe 
sahip, bilimsel hizmet ve faaliyetlerde bulunacak olan, “Atatürk Araştırma Merkezi” kurulmuştur. 
Atatürk Araştırma Merkezinin amacı Atatürkçü düşünceyi, Atatürk ilke ve inkılaplarını bilimsel 
yoldan araştırmak, tanıtmak, yaymak ve bu konularda yayımlar yapmaktır.  

2876 Sayılı Kanun’un ilkeleri doğrultusunda Atatürk Araştırma Merkezinin görevleri 
şunlardır: 

a- Atatürk'ün kişiliğini, ilkelerini, Atatürkçü düşünceyi, Atatürk inkılaplarını aydınlatacak, 
değerlendirecek bilimsel araştırmalar yapmak veya yaptırmak,  

b- Devlet ve toplum hayatına Atatürkçü düşünceyi, Atatürk ilke ve inkılaplarını egemen 
kılmak ve yaşatmak için gerekli bilimsel araştırma ve incelemeyi yapmak, elde edilen sonuçları 
örgün ve yaygın eğitimde kullanılır hâle getirmek, ilgili kurum ve kuruluşlara bu konularda ve elde 
edilen sonuçlar üzerinde önerilerde bulunmak, talepleri hâlinde gerekli desteği sağlamak,  

c- Atatürk, Millî Mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi ile ilgili Türkçe ve yabancı 
dillerde yazılmış kitap, broşür, dergi ve benzeri materyalden oluşan bir kitaplık kurmak,  
  d- Millî Mücadele ve Türk İstiklâl Savaşı, Cumhuriyetimizin kuruluş ve Cumhuriyet dönemi 
olayları ile Atatürk ilke ve inkılaplarının oluşmasını belirleyen her türlü kaynak ve belgeleri 
toplamak, bunları bilimsel yöntemlerle düzenlemek, inceleme ve araştırma yapacakların hizmetlerine 
sunmak,  
     e- Toplumun her kesiminin Atatürkçü düşünce, Atatürk ilkeleri ve inkılapları konularında, 
aynı görüş, inanç ve düşüncede birleşmesini sağlayacak açık, kesin ve temel kavramları ortaya 
koymak üzere; bilimsel araştırmalar yapmak, varılan sonuçları ve bu konulara kaynak teşkil eden 
fikrî materyali ve bu amaçla başta Atatürk'ün eserleri olmak üzere Atatürkçü düşüncenin 
yerleşmesinde ve yayılmasında hizmeti geçmiş fikir adamlarının bu konudaki konuşma, konferans ve 
yazılarını toplayarak yaymak ve yayımlamak,  
  f- Atatürkçü düşünceye, Atatürk ilke ve inkılaplarına uygun millî politikaların oluşmasında ve 
yürütülmesinde, millî hedeflerin tespitinde, seçiminde fikir birikimini sağlayacak tedbirleri almak, bu 
konularda ilgili kurum ve kuruluşların taleplerini karşılamak,  
  g- Amaç ve görevleriyle ilgili kongreler, konferanslar, seminerler, kurslar, her türlü bilimsel 
toplantılar, geziler, sergiler düzenlemek; yurt içi ve yurt dışı bilimsel toplantılara katılmak,  
  h- Amaç ve görevleri doğrultusunda süreli ve süresiz yayınlar yapmak, aynı mahiyetteki 
yayınları desteklemek, yaptığı bütün araştırma, inceleme, kongre, konferans ve seminerlerin 
sonuçlarını yayımlamak,  

           ı- Amaç ve görevi ile ilgili konularda inceleme ve araştırma yapacaklara ve lisansüstü 
çalışmalarda bulunacaklara her türlü destek ve yardımlarda bulunmak,  
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j- Yurt içinde ve yurt dışında Atatürkçü düşünce, Atatürk ilke ve inkılapları konuları ile 
Cumhuriyetimizin kuruluşunu hazırlayan ve Cumhuriyet dönemindeki olayların sebepleri ve 
gelişmeleri konularında üstün başarılı eserler veren, eğitim ve öğretim hayatında ve çalışma 
alanlarında ve hizmet yerlerinde Atatürkçü düşünce, Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda örnek 
çalışmalarda bulunan Türk ve yabancı gerçek ve tüzel kişileri çalışmalarında, hizmet ve 
faaliyetlerinde desteklemek,  

k- Amaç ve görevleri ile ilgili olarak, yurt içinde ve yurt dışında yerli ve yabancı, resmî ve 
özel eğitim, bilim, kültür, sanat kurum ve kuruluşları ile; araştırma merkezleri, arşivleri ve benzeri 
yerlerde ve çeşitli dallardaki araştırmacı, yazar ve sanatkârlarla işbirliğinde bulunmak,  

l- Amaç ve görevlerine giren konularda, yurt içi ve yurt dışındaki yayınları izlemek, 
incelemek, değerlendirmek ve vereceği sonuçları yetkili organ veya kurumlara sunmak,  

m-Yüksek Kurulun, Yüksek Kurumun ve bu Kanunun verdiği diğer görevleri yerine 
getirmek.  

Türk Dil Kurumu: 

Türk Dil Kurumu 12 Temmuz 1932'de Türk Dili Tetkik Cemiyeti adıyla kurulmuştur. 

Atatürk tarafından görevlendirilen dört milletvekili, İçişleri Bakanlığına bir dilekçe ile Türk 
dili hakkında tetkikat ve neşriyatta bulunmak maksadıyla ve merkezi Ankara'da Halkevi binasındaki 
dairede olmak üzere “Türk Dili Tetkik Cemiyeti” adıyla ilmi bir cemiyet kurmak üzere 
başvurmuştur. 

Ulu Önder Atatürk'ün kutlu eliyle ve onun yüce kurucu ve koruyucu Genel Başkanlığı 
altında kurulmuş olan" Türk Dil Kurumu; tüzel kişiliğe sahip, bilimsel hizmet ve faaliyetlerde 
bulunacak bir kurum olarak Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunun kuruluşuna dâhil 
edilmiş ve yeniden düzenlenmiştir. 

Türk Dil Kurumunun amacı; Türk dilinin öz güzelliğini ve zenginliğini meydana çıkarmak, 
onu yeryüzü dilleri arasında değerine yaraşır yüksekliğe eriştirmektir. 

 2876 Sayılı Kanun’un ilkeleri doğrultusunda Türk Dil Kurumunun görevleri şunlardır: 

 a-  Yazılı ve sözlü kaynaklardan Türk dili ile ilgili derleme ve taramalar yapmak,  

 b- Türk kültüründeki gelişmeye paralel olarak, Türk dilinin özleşmesine, zenginleşmesine ve 
etimolojisine yarayacak inceleme ve araştırmalar yaparak yazım ve imla kılavuzları ve sözlükler 
hazırlamak, bunları yazmak ve yayımlamak,  

 c- Türkçe dilbilgisi üzerinde araştırma ve incelemelerde bulunmak, buna dayalı olarak Türk 
dilinin yapısına uygun dilbilgileri ile Türkçenin tarihi ve karşılaştırmalı dilbilgilerini hazırlamak, 
bunları yazmak ve yayımlamak,  

 d- Bütün bilim, sanat ve teknik terim ve kavramlarını karşılayacak Türkçe terim ve 
kavramların bulunmasına yönelik araştırma ve incelemelerde bulunmak,  

 e- Millî varlığımızın temel unsurlarından biri olan Türk dilinin kuşaklar arasında birleştirici 
ve bütünleştirici özelliklerini gözönünde tutarak, yeni nesillerde Türk dili sevgisini ve bilincini 
kökleştirecek, geliştirecek ve yaygın hale getirecek her türlü tedbirleri almak, araçları hazırlamak, 
bunları kamu kurum ve kuruluşları ile resmî özel eğitim-öğretim kurumları ve kuruluşlarının, basım 
ve yayım organlarının hizmet ve yararına sunmak, bu konuda gerekli her türlü işbirliğinde bulunmak,  
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 f- Türk dili ve Türkçe dilbilgisi konularında kongreler, sempozyumlar, konferanslar, 
toplantılar, sergiler, geziler düzenlenmek; yurt içi ve yurt dışında yapılacak aynı konu ve mahiyetteki 
toplantılara katılmak,  

g- Araştırma ve inceleme sonuçlarını yayımlamak; süreli veya süresiz yayınlar yapmak,  
h- Amaç ve görevleri ile ilgili olarak, yurt içinde ve yurt dışında yerli veya yabancı, gerçek ve 

tüzelkişilerle, eğitim, bilim, kültür, sanat kurum ve kuruluşları, araştırma merkezleri, araştırmacı, 
yazar ve sanatkârlarla işbirliğinde bulunmak,  

ı- Amaç ve görevleri ile ilgili konularda yurt içi ve yurt dışındaki yayımları izlemek, 
incelemek, değerlendirmek ve varacağı sonuçları Yüksek Kurum Başkanlığına sunmak,  

j- Yabancıların Türkçeyi öğrenmesini kolaylaştırıcı bilimsel çalışmalar yapmak,  
k-Yüksek Kurulun, Yüksek Kurumun ve bu Kanunun verdiği diğer görevleri yerine getirmek.  

 

Türk Tarih Kurumu: 

Türk Tarih Kurumu, ilk defa Büyük Atatürk'ün buyrukları ile 1930 yılı Nisanında Türk 
Ocağı Merkez Heyetine bağlı “Türk Ocağı Türk Tarihi Tetkik Encümeni” adı altında 16 üye ile 
kurulmuştur.  

Atatürk'ün emir ve isteği üzerine, yüksek koruyuculuğu altında kurulmuş olan Türk Tarih 
Kurumu, tüzelkişiliğe sahip, bilimsel hizmet ve faaliyette bulunacak bir kurum olarak Atatürk 
Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunun kuruluşuna dâhil edilmiş ve yeniden düzenlenmiştir 

Türk Tarih Kurumunun amacı, Türk tarihini ve Türkiye tarihini ve bunlarla ilgili konuları, 
Türklerin medeniyete hizmetlerini, ilmi yoldan incelemek, araştırmak, tanıtmak, yaymak ve yayımlar 
yapmak, bunlara dayanarak da Türk tarihini ve Türkiye tarihini yazmaktır. 
  2876 Sayılı Kanun’un ilkeleri doğrultusunda Türk Tarih Kurumunun görevleri şunlardır: 

a- Türk tarihinin ve Türkiye tarihinin kaynaklarını araştırmak, incelemek, bu konularla ilgili 
bilimsel değerdeki araştırmaları ve eserleri yayımlamak,  

b- Türk ve Türkiye tarihine ilişkin kaynakları toplamak, incelemek, gerekli görülenleri 
Türkçeye çevirmek, yaymak ve yayımlamak,  

c- Türk ve Türkiye tarihini aydınlatmaya yarayacak belge ve malzemeyi toplamak, arşiv ve 
dokümantasyon merkezleri kurmak, niteliği belirlenen belge ve malzemeyi elde etmek için gerekli 
araştırmaları, incelemeleri, kazıları yapmak ve yaptırmak,  
            d- (a), (b) ve (c) bentlerinde belirlenen kaynaklara dayanarak Türk tarihi ve Türkiye tarihini 
yazmak ve yayımlamak,  

e- Yeni buluşları ve bilimsel konuları yaymak ve tanıtmak üzere bilimsel toplantılar yapmak, 
kongreler, sergiler ve geziler düzenlemek,  

f- Millî varlığımızın devamında temel unsurlardan biri olan tarih sevgisini ve bilincini 
kökleştirecek, geliştirecek ve yaygın hâle getirecek, tarihî  araştırmaları ve çalışmaları özendirecek, 
destekleyecek her türlü tedbiri almak, gerekli çalışma plan ve programlarını yapmak,  

g- Amaç ve görevleriyle ilgili olarak, yurt içinde ve yurt dışında Türk veya Türkiye tarihi 
üzerinde çalışan, araştırma ve yayın yapan kurum, kuruluş ve araştırma merkezleriyle, arşivlerle 
işbirliğinde bulunmak, kitap, yayın ve orijinallerinden çoğaltılmış belge mübadele etmek,  

h- Yüksek Kurulun onayı ile yerli veya yabancı bilimsel kuruluşlara üye olmak, temsilci 
göndermek, kongrelere katılmak, bu kuruluşlarla ortak araştırmalar ve çalışmalar yapmak,  

ı- Yüksek Kurulun, Yüksek Kurumun ve bu Kanunun verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 
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Atatürk Kültür Merkezi: 
 
“Millî varlığımızın ve gücümüzün devamında ve gelişmesinde, Millî kültürümüzü çağdaş 

medeniyet seviyesinin üstüne çıkarma ülkümüzde temel unsur olan Türk kültürünü; Atatürkçü 
düşünce, Atatürk ilke ve inkılâpları doğrultusunda, bilimsel yoldan incelemek, araştırmak ve bir 
bütünlük içerisinde yaymak ve yayımlamak” amacıyla kurulmuştur. 
 2876 sayılı  Kanun’un ilkeleri doğrultusunda, Atatürk Kültür Merkezinin görevleri şunlardır: 

a- Türk edebiyatının, Türk sanatının, Türk folklorunun, Türk töre ve geleneklerinin tarihini ve 
gelişmelerini incelemek, araştırmak, yaymak ve yayımlamak,  

b- Türk kültürünü bir bütünlük içerisinde ve amaçlarda belirlenen esaslar çerçevesinde 
tanıtmak,  

c- Yurt içinde ve yurt dışında Türk kültürü üzerinde araştırma ve incelemelerde bulunan, 
Türk kültürünün yayılmasına hizmet eden, gelişmesi yolunda çalışma ve faaliyetler gösteren, kurum, 
kuruluş, araştırma merkezleri, gerçek ve tüzelkişilerle işbirliğinde bulunmak,  

d- Türk kültürünün çeşitli alanlarında hizmet veren kamu kurum ve kuruluşlarının, özel 
kurumların çalışmalarına katılmak, onlarla işbirliğinde bulunmak, gerekli görülen talepleri 
karşılamak,  

e- Süreli ve süresiz yayınlar yapmak, kongre, konferans, toplantı, gösteri, gezi ve sergiler 
düzenlemek ve benzeri faaliyet ve hizmetlerde bulunmak,  

f- Yurt içinde ve yurt dışında Türk kültürünün, töre ve geleneklerinin tanıtılması için gerekli 
her türlü hizmet ve faaliyetleri yerine getirmek, tanıtma kurum ve kuruluşları ile ortak çalışmalar 
yapmak, işbirliğini gerçekleştirmek,  

g- Yüksek Kurulun, Yüksek Kurumun ve bu Kanunun verdiği diğer görevleri yerine 
getirmek.  
 

C- TEŞKİLAT  YAPISI   

Yüksek Kurumun Organları, Teşkilatı ve Görevleri 

Yüksek Kurum görevlerini aşağıda belirtilen organları ile teşkilat şemasında belirtilen hizmet 
birimleri aracılığıyla yerine getirir.  

 Yüksek Kurumun Organları 

Yüksek Kurum aşağıdaki organlardan oluşur: 

• Yüksek Kurul 

• Yönetim Kurulu 

• Yüksek Kurum Başkanı 

• Denetleme Kurulu  

Yüksek Kurul  

Yüksek Kurul, Başbakanın veya görevlendireceği Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısının  
başkanlığında, Genelkurmay Başkanı veya Genelkurmay ikinci başkanı, tanıtma ve enformasyon 
işlerinden sorumlu Devlet Bakanı, Millî Eğitim Bakanı, Kültür ve Turizm Bakanı, Gençlik ve Spor 
Bakanı, Millî Güvenlik Kurulu Genel Sekreteri, Yükseköğretim Kurulu Başkanı, Yüksek Kurum 
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Başkanı ile Cumhurbaşkanınca seçilen dört üyeden oluşur. Cumhurbaşkanı gerekli gördüğü hâllerde, 
Yüksek Kurula başkanlık eder. 

Başbakanın gerekli gördüğü hâllerde TRT Genel Müdürü, Başbakanlık Tanıtma Müsteşarı ile 
diğer kamu kurum ve kuruluşlarının yetkilileri, Yüksek Kurul toplantısına katılırlar, ancak oylamaya 
katılamazlar. 

Yüksek Kurulun Görevleri  

Kurulun görevleri şunlardır: 

•Bu Kanun’da, belirtilen amaçların gerçekleştirilmesi, Yüksek Kurumun ve bağlı 
kuruluşlarının etkin ve verimli biçimde çalışabilmeleri için ilke kararı almak 

•Bu Kanun’da açıklanan amaç ve ilkeler doğrultusunda, millî politikaların oluşmasında, 
belirlenmesinde, yürütülmesinde ve millî hedeflerin seçiminde esas alınacak millî kültür unsurlarını 
tespit etmek, bu konularda gerekli gördüğü araştırma ve incelemeleri yaptırmak, 

•Yüksek Kurum Başkanının sunacağı konular hakkında karar vermek, 

•Yüksek Kurumun ve Bağlı Kuruluşların kısa, orta ve uzun vadeli çalışma plân ve programları 
ile bu kuruluşların bütçelerini onaylamak, 

•Tüzük ve yönetmelikleri incelemek ve karara bağlamak, 

•Bu Kanun’la verilen diğer görevleri yerine getirmek. 
 

Yüksek Kurum Başkanının görevleri 

• Yüksek Kurumu yurt içinde ve yurt dışında temsil etmek, 

   • Yüksek Kurulun ve Yönetim Kurulunun aldığı kararları yerine getirmek,  

•Yüksek Kurumun amaçlarının gerçekleştirilmesi için gerekli hizmet ve faaliyetleri 
yönlendirmek, 

•Bağlı kuruluşların, 2876 sayılı  Kanun ilkeleri ve Yüksek Kurulun kararları doğrultusunda 
yapacakları çalışmaları, hizmetleri ve faaliyetleri gözetmek, desteklemek ve bunlar arasında 
koordinasyon ve işbirliğini sağlamak,  

•Yüksek Kurumun bütçesini, kısa, orta, uzun vadeli çalışma plan ve programlarını, tüzük ve 
yönetmelik taslaklarını, yürütmeye ilişkin hizmet ve faaliyet esaslarını zamanında hazırlatmak ve 
yetkili organlara sunmak,  

•Yüksek Kurumun amaçları ile bağdaşmayan veya ilkelere ters düşen çalışma ve faaliyetleri 
önleyici tedbirleri almak, bu tedbirleri yetkili organların onayına sunmak, 

•Gerektiğinde kurulacak araştırma ve uygulama birimlerinin çalışmalarının, hizmet ve 
faaliyetlerinin verimli olması için öngördüğü planlama ve destek tedbirlerini hazırlayarak yetkili 
organlara sunmak, 

•Bağlı kuruluşların mali ve idari hususlarının denetlenmesi için Denetleme Kurulunu 
görevlendirmek,  

•Bu Kanun‘da gösterilen ve Yüksek Kurulca verilen diğer görevleri yerine getirmek. 
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Yönetim Kurulu 

 Yönetim Kurulu, Yüksek Kurum Başkanının başkanlığında, Başkan Yardımcısı, 
Cumhurbaşkanınca seçilmiş üç üye ve bağlı kuruluşların başkanlarından oluşur. Yüksek Kurum 
Başkanının bulunmadığı hâllerde Yönetim Kuruluna Başkan Yardımcısı başkanlık eder. Genel 
Sekreter, Yönetim Kurulunun toplantılarına iştirak eder ancak oylamaya katılamaz. 

Cumhurbaşkanınca seçilecek üyeler; Başbakan tarafından önerilen, bağlı kuruluşların 
başkanlarında aranan niteliklere sahip altı aday arasından Cumhurbaşkanınca atanırlar.  

 
Yönetim Kurulunun görevleri 

•Yüksek Kurulun onayladığı çalışma plan ve programlarının ve aldığı kararlar doğrultusunda 
amaçların gerçekleştirilmesini, görevlerin etkin ve verimli bir şekilde yerine getirilmesini sağlayacak 
kararlar almak, 

•Yüksek Kurumun amacına uygun ve özel uzmanlık isteyen konularda; ihtiyaç hâlinde 
doğrudan veya bağlı kuruluşların istek ve önerileri üzerine yurt içinde veya yurt dışında, araştırma, 
inceleme uzman ve elemanlarından oluşan bilimsel araştırma ve uygulama birim veya kolları kurmak 
ve çalışmalarını izlemek,  

•Yüksek Kurum Başkanının önerilerini karara bağlamak, 

•Bağlı kuruluş Başkanlarının teklifi üzerine bu kuruluşların Yürütme Kurullarının kararlarını 
en geç bir ay içinde incelemek ve kesin karara bağlamak,   

•Yüksek Kurum bütçesini, tüzük ve yönetmelik taslaklarını görüşmek ve Yüksek Kurula 
sunmak,   

•Denetleme Kurulu raporlarını değerlendirmek, gerekli kararları almak,  

•2876 sayılı  Kanun‘la verilen diğer görevleri yerine getirmek, 
 
Denetleme Kurulunun görevleri  

 •Bağlı kuruluşların bütçe uygulamaları ile mali ve idari hususlarını denetlemek,  

 •Bağlı kuruluşların kısa, orta ve uzun vadeli çalışma planı ve programlarının 
gerçekleştirilmesinin gerekli kıldığı yatırım, işletme ve mali kaynak sağlanması hususlarında 
Yönetim Kurulu Başkanlığına bilgi sunmak,  

 •Yüksek Kurulun veya Yönetim Kurulunun mali ve idari hususlarda talep ettikleri araştırma, 
inceleme ve çalışmaları yerine getirmek. 
  
Yüksek Kurum Başkan Yardımcısı 
          

Yüksek Kurum Başkan Yardımcısı, Yüksek Kurum Başkanına yardım eder, Başkanın 
bulunmadığı hâllerde onun görevlerini yerine getirir. 
 
Genel Sekreter 
           

Genel Sekreter, Yüksek Kurumun idari hizmet ve faaliyetlerini yürütür ve 2876 sayılı 
Kanun’da verilen diğer görevleri yerine getirir. 
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Bağlı Kuruluşların Teşkilat Yapısı 
 

Her bir bağlı kuruluşta Başkan, Bilim Kurulu , Yürütme Kurulu, Başkan Yardımcısı,  Kurum 
Sekreteri, Uzmanlar,  Bilim ve Uygulama Kolları, Çalışma Grupları, Yayın Komisyonları ve İdari 
Personel bulunmaktadır.  

 Bağlı Kuruluşların amaçlarının gerçekleştirilmesi, görevlerinin tam ve etkin biçimde yerine 
getirilmesi için ilke kararları almakla yükümlü olan Bilim Kurulu ile bu kurulun kararları uyarınca 
kuruluşların bilimsel, idari ve mali işlerini yürütmek, bu görevin gerektirdiği uygulamaya yönelik 
kararlar almakla yükümlü Yürütme Kurulu olmak üzere iki ana organı vardır. Ancak, 2876 Sayılı 
Kanun’un, 519 Sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Kanunu’nun Bazı Maddelerinin 

Değiştirilmesi ve Bu Kanun’a Bazı Maddeler Eklenmesine Dair Kanun Hükmünde Kararname’nin 
dayandığı 3911 Sayılı Kanun, Anayasa Mahkemesi’nce iptal edilmiş olduğundan bu yetki kanununa 
dayanılarak çıkarılmış bulunan söz konusu Kanun Hükmünde Kararname de Anayasa Mahkemesi 
tarafından iptal edilmiştir. Bu yasal boşluk yüzünden bağlı kuruluşlarımızca Bilim Kurulu 
oluşturulamamaktadır. Söz konusu yasal boşluğun giderilmesi amacıyla hazırlanan Atatürk Kültür, Dil 

ve Tarih Yüksek Kurumu Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı  TBMM’ye 
sunulmuş olup, Genel Kurulda görüşülmeyi beklemektedir. 

D –FİZİKSEL KAYNAKLAR 

1-Hizmet Binası 

Yüksek Kurum Başkanlığı ve Türk Dil Kurumu Başkanlığı, mülkiyeti Türk  Dil Kurumuna 
ait olan (Atatürk Bulvarı, Nu. 217)  binada, Atatürk Araştırma Merkezi ve Atatürk Kültür Merkezi 
ise Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfından kiralanan (Gazi Mustafa Kemal Bulvarı, Nu. 
133’te ortaklaşa kullandığı zemin dâhil 8 katlı bina ile Atatürk Kültür Merkezinin özel şahıstan 
kiralanan bir deposu bulunmakta olup, Atatürk Kültür  Merkezinin konferans salonu ve kitap satış 
yeri yoktur. Türk Tarih Kurumu ise (Sıhhiye, Kızılay Sokak, Nu. 1’de)  kendi binasında faaliyet 
göstermektedir. 

 Bu durum, Yüksek Kurum ve bağlı kuruluşlarına kanunla verilen görevlerinin yerine 
getirilmesinde iletişim ve koordinasyon açısından büyük sorun arz etmektedir. Yüksek Kurum 
Başkanlığı ve Türk Dil Kurumu Başkanlığının  görev yaptığı müşterek binanın fizikî durumu her iki 
kurum için de kullanım alanı açısından yetersizdir. Binanın mevcut durumu nedeniyle çalışmanın 
gerektirdiği demirbaş ve mefruşat ile teknik donanımı açısından personele verimli çalışma ortamı 
sağlanamamaktadır. Yüksek Kurum ve bağlı kuruluşları için hizmet binasına ihtiyaç duyulmaktadır. 
Bu nedenle Kuruma hizmet binası tahsis edilmesi için gerekli girişimlerde bulunulmuş ve bu 
çalışmalar devam etmektedir.  
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Hizmet Binası Tablosu 

 Yüksek 
Kurum 

Atatürk 
Araştırma 
Merkezi 

Türk Dil 
Kurumu 

Türk Tarih 
Kurumu 

Atatürk 
Kültür 

Merkezi 

Çalışma Odası 28 37 34 40 42 

Konferans Salonu   1 3  

Kütüphane  1 1 1  

Kitap Satış Bürosu  1 1 1  

Santral   1   

Arşiv 1 1 1 1  

Toplantı Odası 1 2 1 2 1 

Yemekhane   1 1  

Depo 1 3 3 11 1 

Sergi Salonu  1    

Okuyucu Salonu   2 1 1 

Cilt Odası    1  

Basımevi Binası    1  

 
2- Teknolojik Kaynaklar 

            Yüksek Kurum ve bağlı kuruluşların saymanlıklarında Muhasebat Genel Müdürlüğünce 

sağlanan donanımlarla  say2000i sistemi kullanılmaktadır. Kurumumuza ait bütçe işlemleri, Bütçe ve 

Mali Kontrol Genel Müdürlüğünce oluşturulan   e-bütçe sisteminde yapılmaktadır. 

Yüksek Kurum  ve  bağlı kuruluşlarımıza ait internet sitelerinde gerçekleştirilen faaliyetlere 

ilişkin bilgi aktarımı devam etmektedir. Bu  sitelere ulaşılabilecek adresler aşağıda belirtilmiştir. 

Yüksek Kurum  --  www.ataturkyuksekkurum.gov.tr -- 

Türk Dil Kurumu  --  www.tdk.gov.tr -- 

Türk tarih Kurumu  --  www.ttk.gov.tr  -- 

Atatürk Araştırma Merkezi --  www.atam.gov.tr  -- 

Atatürk Kültür Merkezi --  www.akmb.gov.tr -- 

 

Bu şekilde bağlı kuruluşlarımızca teknolojinin imkânları en iyi derecede kullanılarak 

kamuoyuna hızlı, nitelikli, kaliteli hizmet sunma çalışmaları devam etmektedir. 

Ayrıca bu hizmetlerden e-mağaza sistemi sayesinde bağlı kuruluşlarımızca yayımlanan 

eserler alıcıların hizmetine süratli ve ucuz olarak sunulmaktadır. Bağlı kuruluşlarımız, 

kütüphanelerinin zengin içeriğini ve veri tabanını tüm dünyadaki kullanıcılara e-kütüphane sistemi 

aracılığıyla açmıştır. Bazı çok önemli yayınlara ve dergilere  web ortamında erişilebilmektedir 

Atatürk Kültür Merkezince, Kurum faaliyetlerinin canlı olarak yayımlanabileceği video-konferans 

sisteminin kurulması planlanmaktadır.Türk Tarih Kurumunca, e-devlet uygulamalarına katılmak için 

çalışmalar yapılmaktadır. 
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 Türk Dil Kurumunca Genel Ağ ortamında Güncel Türkçe Sözlük, Kişi Adları Sözlüğü, 

Türkiye Türkçesi Ağızları Sözlüğü, Türk Lehçeleri Sözlüğü, Türkçede Batı Kökenli Kelimeler 

Sözlüğü, Yazım Kılavuzu ve Terimler Sözlüğü yayımlanmaktadır.  

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

 Yüksek 
Kurum 

Atatürk 
Araştırma 
Merkezi 

Türk Dil 
Kurumu 

Türk Tarih 
Kurumu 

Atatürk 
Kültür 

Merkezi 

Belgegeçer (faks) 3 2 2 1 2 

Bilgisayar 66 37 106 43 41 

Dizüstü Bilgisayar 5 2 5 1 3 

Fotoğraf Makinesi 1 3 4   

Kamera 1 2 3 1 1 

Tepegöz   1 1  

Kesintisiz Güç Kaynağı   8 1  

Mikrofilm Kamerası  1 1 1  

Fotokopi Makinesi 4  9 5 3 

Video 2  2 1 1 

Tarayıcı 3 4 9 3 2 

Yazıcı 40 17 54 7  

Ses Kayıt Cihazı 2  2 1  

Cep Telefonu 2 1 1   

Telefon Cihazı  7 2 50 53 

Projeksiyon Cihazı   3 1 1 

 

3- Araç Durumu  

Aracın Cinsi Yüksek 
Kurum 

Atatürk 
Araştırma 
Merkezi 

Türk Dil 
Kurumu 

Türk Tarih 
Kurumu 

Atatürk 
Kültür 
Merkezi 

Binek Aracı 4 2 1  2 

Minübüs  1   1 

Kamyon   1   

Kamyonet   1   

 



 

D- İNSAN KAYNAKLARI 

 Yüksek Kurum ve bağlı kurulu

Kanun uyarınca; Kurumumuzda Ş

Sekreterleri, Yüksek Kurum Başkan Yardımcısı 

olarak çalıştırılmaktadır. Bağlı kurulu

oluşturmaktadır. Fakat uzman personelimiz ile ilgili özlük hakları açısından buna paralel bir 

düzenlemenin şimdiye kadar yapılamamı

uzmanların ilk fırsatta başka kurumlara yönelmesine neden olmaktadır. Kurum kanunundaki yasal 

boşluk sebebiyle, yeni uzmanlık sınavı açılamamakta, gidenlerin yeri doldurulamamaktadır.

  Gelecek yıllarda yapılacak hizmetler dü

yürütülmesinde güçlüklerle karşılaşılacaktır. En kısa zamanda, yeni memur ve özellikle uzman ve 

uzman yardımcısı istihdamında yaş

oluşturulması gerekmektedir.  

 Yüksek Kurum ve bağlı kurulu

durumu aşağıda gösterilmiştir.   

 

 

 

 

Türk Dil Kurumu

53

21%

Türk Tarih Kurumu

50

19%

Atatürk Kültür 

Merkezi

39

15%

YÜKSEK KURUM ve BAĞLI KURULUŞLAR PERSONEL DURUMU
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lı kuruluşlarında toplam 258 personel görev yapmaktadır.

Kanun uyarınca; Kurumumuzda Şube Müdürü, Daire Başkanı, Yüksek Kurum ve Merkez 

şkan Yardımcısı unvanlarındaki personel kadro karş

ğlı kuruluşlarımızın kadrolarının temelini uzman personel 

turmaktadır. Fakat uzman personelimiz ile ilgili özlük hakları açısından buna paralel bir 

ar yapılamamış olması, özel yarışma sınavlarıyla seçilen, nitelikli 

ka kurumlara yönelmesine neden olmaktadır. Kurum kanunundaki yasal 

luk sebebiyle, yeni uzmanlık sınavı açılamamakta, gidenlerin yeri doldurulamamaktadır.

lecek yıllarda yapılacak hizmetler düşünüldüğünde, bu dar ve kısıtlı kadro ile hizmetlerin 

şılaşılacaktır. En kısa zamanda, yeni memur ve özellikle uzman ve 

uzman yardımcısı istihdamında yaşanan güçlüklerin çözümlenerek gelecek yılların kadrosunun 

lı kuruluşlarımızda çalışan kadrolu personelin sınıflar itibarıyla son 

Yüksek Kurum
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32%

Atatürk Araştırma 

Merkezi

YÜKSEK KURUM ve BAĞLI KURULUŞLAR PERSONEL DURUMU

personel görev yapmaktadır. 2876 sayılı 

kanı, Yüksek Kurum ve Merkez 

unvanlarındaki personel kadro karşılığı sözleşmeli 

larımızın kadrolarının temelini uzman personel 

turmaktadır. Fakat uzman personelimiz ile ilgili özlük hakları açısından buna paralel bir 

ma sınavlarıyla seçilen, nitelikli 

ka kurumlara yönelmesine neden olmaktadır. Kurum kanunundaki yasal 

luk sebebiyle, yeni uzmanlık sınavı açılamamakta, gidenlerin yeri doldurulamamaktadır. 

ünde, bu dar ve kısıtlı kadro ile hizmetlerin 

ılacaktır. En kısa zamanda, yeni memur ve özellikle uzman ve 

k yılların kadrosunun 

an kadrolu personelin sınıflar itibarıyla son 

 

Yüksek Kurum

Atatürk Araştırma 

Merkezi

33

13%

YÜKSEK KURUM ve BAĞLI KURULUŞLAR PERSONEL DURUMU
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Yüksek Kurum ve Bağlı Kuruluşlar Personel Durumu 

 
PERSONEL 

Yüksek Kurum Atatürk 
Araştırma 
Merkezi 

Türk Dil 
Kurumu 

Türk Tarih 
Kurumu 

Atatürk Kültür 
Merkezi 

 Kurum Başkanı  1 1 1 1 1 

Başkan Yrd. 1     

Denetleme Kurulu Üyesi 1     

Genel Sekreter 1 1 1 1 1 

Hukuk Müşaviri 2   1  

Daire Başkanı 4     

Özel Kalem Müdürü 1     

Şube Müdürü  9 5 5 5 5 

Uzman  7 7 15 12 5 

Uzman Yardımcısı    1   

Mali Hizmetler Uzmanı 5     

Araştırmacı 1     

Savunma Uzmanı 1     

Sivil Savunma Uzmanı 1     

Programcı   1   

Şef 3 3 3 3 5 

Sayman  1 0 0 1 0 

Ayniyat Saymanı  1 1 0 0 1 

Kütüphaneci  1 1 2 3 

Memur  25 7 18 13 12 

Ambar Memuru    3  2 

Veznedar  1 1 0 1  

Bilgisayar İşletmeni  6  1 3 1 

Veri Haz.Kont.İşlt.  1 4    

Şoför  3 2 2 3 2 

Daire Tabibi       

Hemşire  1     

Teknisyen  1   1 1 

Yardımcı Hizmetli  3   2  

Bekçi  2     

Dağıtıcı    1 1  

Kaloriferci    0   

Toplam 83 33 53 50 39 
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II-PERFORMANS BİLGİLERİ 

A-Temel Politika ve Öncelikler 

• Bilimsel araştırma ve yayınlama sürecinde, tarafsızlık ve bilimsel araştırma yöntemlerine 

bağlılık esas alınacaktır. 

• Kamusal hizmetlerin sunumunda, Atatürk İlke ve İnkılâplarına, bilimsel liyakat ve etik 

değerlere bağlılık, yenilikçi ve teknolojik gelişmelere açık ve toplumsal sorumluluk 

bilincinden ayrılmayarak Türkiye’nin sorunlarına duyarlılık gösterilecektir. 

• Yönetim ve karar alma süreçlerinde tutarlı, katılımcı ve modern bir anlayışla hareket 

edilecektir. 

• Tarihî ve kültürel gelişmeler yakından takip edilecek, Bilim-kültür hayatının ve 

paydaşlarımızın istekleri dikkate alınarak, işbirliği, yardımlaşmaya ve paylaşmaya önem 

verilecektir. 

• Kurumun personel kapasitesi, değişen şartlara ve çalışmalara hızlı ve etkin bir biçimde 

cevap verebilecek şekilde artırılacaktır. 

• Personelin çalışma koşulları iyileştirilecek, atama ve yükselmelerde liyakat esas 

alınacaktır.  

• Kamu kaynaklarını etkin ve verimli kullanmayı esas alan, saydam, katılımcı, hesap 

verebilen dinamik bir yönetim anlayışı ile performans programı gerçekleştirilecektir. 

 

B- Amaç ve Hedefler 

STRATEJİK AMAÇ 1 

Türk kültür ve varlığını yurt içinde ve yurt dışında korumak, millî birlik ve kimlik bilincini 

güçlendirmek, Atatürk’ü ve Atatürkçü düşünceyi tanıtmak, Atatürk milliyetçiliğinin önemini 

anlatmak, Türkiye ve diğer Türk toplulukları arasındaki kültürel ve sosyal ilişkileri disiplinler arası 

bir yaklaşımla, bilimsel ve evrensel yetkinlikte, bir bütünlük içinde incelemek ve araştırmalar 

yapmak. 

Stratejik Hedef 1.1 
2012 yılı sonuna kadar illerimizin kurtuluş günleri ile Atatürk’ün illerimize geliş vesilesiyle her yıl,  

Atatürk’ün doğumu ve ölümü ile Cumhuriyet’in kuruluşunun, TBMM’nin açılışının beşli, onlu 

yıllara rastlayan yıl dönümlerinde özel programlar hazırlanacak, konferanslar, paneller vb. 

düzenlenecek ve yayımlanacak eserler belirlenerek, belirlenen eserlerin yabancı dillere ve Türk 

lehçelerine çevrilmesine devam edilecektir. 
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Stratejik Hedef 1.2 
2012 yılı sonuna kadar Türkiye Cumhuriyeti’nin, millî birlik ve bütünlüğü ile Türk kültürünü tehdit 

eden faaliyetlere karşı fikrî tartışmaların yapıldığı bilimsel toplantı (kongre, sempozyum, panel, 

konferans vb.) sergi, gezi ve yarışmalar ile diğer kurumlarla iş birliği içinde yayınlar yapılacak, 

uzmanlardan bir ekip oluşturulacak, gündeme uygun konular belirlenerek; yayımlanacak eserler için 

yazarlara teklif götürülecektir.  

Stratejik Hedef 1.3 
2012 yılı sonuna kadar Türk kültür ve sanatının tarihsel gelişimini ortaya koyan eserler yayımlanacak 

ve bu amaçla hazırlanacak projelere destek verilecek, 2011 yılı sonuna kadar en az üç alanda Türk 

kültürünün diğer alanlarıyla ilgili çalışmalar yapılacak, Türklerin dünya kültürleriyle karşılıklı 

etkileşimi araştırılacak ve bu konudaki çalışmalar yayımlanarak yabancı dillere çevrilecek, Türk 

kültürüyle ilgili yabancı dillerde yazılmış önemli çalışmalar dilimize kazandırılacaktır. 

 
Stratejik Hedef 1. 4  
2012 yılına kadar Türk toplum yapısı ve farklı sosyal gruplar üzerinde araştırmalar yapılarak, 

toplumsal ve kültürel sorunları/sapmaları, bilimsel seviyede ele alarak çözüm yolları üzerinde 

araştırmalar yayımlanacak, bilimsel kent monografileri hazırlanacak ve kent hayatı, kent kültürü, 

sağlıksız kentleşmenin getirdiği problemleri ve göç sorununu ele alan, kentli geleceğimizle ilgili 

yayınlar ve toplantılar gerçekleştirilecek ve bu konulardaki projelere destek verilecektir. 

Stratejik Hedef 1.5 
2012 yılı sonuna kadar uluslararası alanda Türk tarihinde yer alan önemli olaylar ile  tarih ve 

kültürde yer alan önemli kişilerle ilgili, yirmi beşli, ellili ve yüzlü yıl dönümlerinde anma toplantıları 

düzenlenecek ve yayınlar yapılacaktır. Türk kültürüyle ilgili her yıl, Türk kültürünün farklı 

konularını ele alan, bir veya iki günlük ulusal katılımlı sempozyum (bilgi şöleni), dört yılda bir de 

Türk kültürüyle ilgili bir tema üzerinde yoğunlaşan “Uluslararası Türk Kültürü Kongresi” 

düzenlenecektir. 

Stratejik Hedef 1.6 
2012 yılı sonuna kadar Türk kültürü ile ilgili belgeseller hazırlatılarak topluma ulaştırılacak ve bunlar 

ayrıca Atatürk Kültür Merkezinin web sayfasında erişime açılacaktır. 2012 yılı sonuna kadar halı, 

kilim, ağaç işlemeleri üzerinde birer belgesel hazırlanacak, Türk kültürüne tanıklık eden 

araştırmacılarla ilgili Sözlü Tarih Projesi başlatılacaktır. 2011 yılına kadar bilim ve kültür hayatının  

önemli ve alanının seçkin isimleriyle söyleşiler gerçekleştirilecek; bu söyleşiler kitap hâlinde 

yayımlanacaktır. Ayrıca her araştırmacıyla ilgili, söyleşilerden hareketle ve belgesel filmler 

hazırlanarak bir arşiv oluşturulacak ve bunların televizyonda yayımlanması sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 1.7  
 2012 yılı sonuna kadar Atatürk dönemi ve sonrası kültürel faaliyetleri incelemek üzere, Cumhuriyet 

Dönemi Türk Kültürü adlı 3 aşamalı bir proje başlatılacaktır.  
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STRATEJİK AMAÇ 2  

Türkiye ve Türkiye dışındaki Türk toplulukları ve bağımsız Türk cumhuriyetlerinde Türk kültürüne 

hizmet eden, yurt içi ve dışındaki kişi ve kuruluşlarla iş birliği içinde bulunmak, onlar arasında eş 

güdümü sağlamak; kurum dışındaki başarılı kültürel çalışmaları teşvik etmek kültürel araştırmaları 

ve kültür araştırmacılarını, ulusal ve uluslararası platformlara etkin  bir şekilde tanıtmak. 

Stratejik Hedef  2.1 
 2012 yılı sonuna kadar Sosyal ve beşeri bilimler üzerinde çalışan bilim adamlarının Türk kültürüyle 

ilgili en az ‘5’ araştırma eseri bilim dünyasına kazandırılacaktır, Türk Dünyası Ortak Edebiyat 

Projesi kapsamında kültür araştırmalarıyla ilgili kuramsal telif veya çeviri eserler yayımlanacak, 

yabancı dillerde yayımlanmış farklı kültürlerle ilgili örneklik edebilecek incelemeler dilimize 

kazandırılacaktır. 

STRATEJİK AMAÇ 3  

Türkçenin bilim, edebiyat, sanat ve kültür dili olarak geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması ile 

Türkçenin doğru ve güzel kullanımını özendirmek. 

Stratejik Hedef 3.1  
2012 yılı sonuna kadar yazı dilinin, bölge ağızlarının Türkçede birlikteliği sağlanacak, Türkçenin 

doğru kullanımı için kitap, sözlük basılacak ve sanal ortamda kullanıma açılacak ve her yıl 

güncellenecek, yazım kurallarında birliği sağlamak amacıyla bilgisayar yazılımları geliştirilecek, var 

olan yazılımların yazım denetimlerinin TDK’nin koyduğu kurallarla işletilmesi sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 3.2 
2012 yılı sonuna kadar bütün bilim, sanat ve spor dallarındaki terimleri Türkçeleştirilmesi  

çalışmaları tamamlanacaktır. 

Stratejik Hedef 3.3 
2012 yılı sonuna kadar belirli yaş gurupları, işitme engelliler ile dil ve konuşma bozukluğu olan 

bireyler için Türk işaret dili oluşturularak sözlük ve dil bilgisi hazırlanacak ve yabancılar için  

Türkçeden diğer dillere sözlükler hazırlanarak basılacak, sanal ortamda kullanıma sunulacak ve her 

yıl güncellenecektir 

Stratejik Hedef 3.4 
2012 yılı sonuna kadar “Ses Bilimi Laboratuvarı” kurularak ses bilgisi araştırmaları bilimsel 

yöntemlerle yürütülecektir. 

Stratejik Hedef 3.5 
2012 yılı sonuna kadar her yıl dilimizin özelliklerini, tarihini, gücünü anlatan belgeseller 

hazırlanacak, çeşitli kurum ve kuruluşlara Türkçenin doğru ve güzel kullanımı konusunda hizmet içi 

eğitimler verilecek, fikrî tartışmaların yapıldığı bilimsel kongre, panel, konferans, sergi, gezi, 

sempozyum ve yarışmalar düzenlenerek ödüller verilecektir. 
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Stratejik Hedef 3.6  
2012 yılı sonuna kadar Türk dili alanında öğrenim görenlere ve araştırmacılara burs verilerek maddi 

destek sağlanacak, yararlananların sayının arttırılmasına çalışılacaktır. 

STRATEJİK AMAÇ 4 

Türk dünyasında ortak iletişim dilinin kurulması ve yaygınlaştırılması sağlanacak, ayrıca Türkçe batı 

dilleriyle karşılaştırılarak dil ilişkisi araştırma çalışmaları yapılacaktır. 

Stratejik Hedef 4.1 
2012 yılı sonuna kadar Türkçenin Batı dilleriyle ilişkisi ile ilgili eserlerin incelenmesi 

sonuçlandırılacak ve uygun bulunanlar yayımlanacaktır.   

Stratejik Hedef 4.2.  
2012 yılı sonuna kadar Türkiye Türkçesi’nin Türk dünyasında ortak iletişim dili olarak 

yaygınlaştırılması için ilgili eserlerin incelenmesi sonuçlandırılacak ve uygun bulunanlar 

yayımlanacaktır.    

STRATEJİK AMAÇ 5 

Türk tarihi ve Türkiye tarihini Türklerin medeniyete hizmetlerini aydınlatmak için, Türk tarihini 

ulaştığı her sahada kaynaklara dayanarak doğru ve objektif araştırmak, incelemek, ulusal ve 

uluslararası platformda tanıtmak, yaymak amacıyla bilimsel çalışmalar yapmak. 

Stratejik Hedef  5.1 
2012 yılı sonuna kadar Türk tarihi, Türkiye tarihi ve Türk medeniyeti ile ilgili yeni buluşların yer 

aldığı yurt içi ve yurt dışındaki arkeolojik kazı ve yüzey çalışmalarından uygun bulunanlara maddi 

destek verilerek, ödüllendirilecek, desteklenen projeler eser halinde yayımlanacaktır. 

Stratejik Hedef 5. 2 
2012 yılı sonuna kadar Türk tarihi, Türkiye tarihi ve Türk medeniyeti ilgili bilimsel konuları 

tartışmak için kongreler, sempozyumlar, paneller, konferanslar düzenlenecek uygun bulunan projeler 

desteklenecek, ödüller verilecek, desteklenen projeler eser halinde yayımlanacaktır. 

STRATEJİK AMAÇ 6  

Türkiye’de ve çeşitli bölgelerde yaşayan Türk topluluklarının kendi asli kimliklerine kavuşturulması,  

ortak kültür ve tarih şuurunun kökleştirilmesi, tarih sevgisinin geliştirilmesi amacıyla yurt içi ve yurt 

dışındaki araştırma kuruluşlarıyla ortak projeler üreterek Türk tarihi bilim dünyasına, Türk halk ve 

diğer Türk topluluklarının bilgilerine kazandırılacaktır. 

Stratejik Hedef 6. 1 
2012 yılı sonuna kadar tarihi Türk tarihi, Türkiye tarihi ve Türk medeniyeti ile ilgili  yurt içi ve yurt 
dışındaki  çalışmalarından uygun bulunanlara maddi destek sağlanacak ve ödül verilecek, bilimsel 

konularda yayımlanacak eserler tespit edilecek, bilimsel toplantılar (kongreler, sempozyumlar, 

paneller, konferanslar vb.) düzenlenecek,  bu amaçla çeşitli kurum ve kuruluşlarla iş birliği 

yapılacaktır. 
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Stratejik Hedef 6.2 
2012 yılı sonuna kadar Ermeni, Süryani, Pontus soykırım iddiaları, Kürtçülük, Alevilik-Sünnilik 

konularında Kafkasya, İran ve Asya, Ortadoğu, Afrika, Balkanlar ve Avrupa ile Türkiye 

Araştırmaları Masaları Faaliyete geçirilecek, bilimsel araştırmalar yapılarak iddialar çürütülecek, 

yapılan çalışmalardan elde edilen bulguları; CD’ler, belgeseller, broşürler, bilimsel ve halk tipi 

yayınlarla daha geniş kitlelere ulaştırılacaktır.   

Stratejik Hedef 6.3 
2012 yılı sonuna kadar Türk tarihi alanında öğrenim görenlere ve araştırmacılara burs verilerek 

maddi destek sağlanacak, yararlananların sayısının arttırılmasına çalışılacaktır. 

STRATEJİK AMAÇ 7 

Atatürk’ün kişiliğini, ilkelerini, inkılaplarını ve Atatürkçü düşünceyi Türk devlet ve toplum hayatına 

egemen kılmak, toplumun bütün kesimlerince, anlaşılacak Türk devrimi ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 

kuruluş ve gelişim sürecini içeren konularda bilimsel araştırmalar yapmak. içeren konuları içeren 

bilimsel araştırmalar yapmak. 

Stratejik Hedef.7.1 
2012 yılı sonuna kadar 1938’den sonraki sosyal, kültürel, siyasi ve ekonomik gelişmeleri içine alan 
eser yayımlanacaktır. Türkiye Cumhuriyeti Tarihi hazırlanacak, Atatürk ile birlikte Millî Mücadele 
ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kurulup gelişmesine katkı sağlayan önemli şahsiyetlerin biyografileri 
yayımlanacaktır. 

Stratejik Hedef 7. 2 
2012 yılı sonuna kadar Yüksek Kurumun genel sekreteryasını üstleneceği bir millî komite kurularak, 

üniversiteler, valilikler ile iş birliği yapılacak, Atatürkçü düşüncenin ve Atatürk’ün fikirlerinin 

anlatıldığı, fikri tartışmalar, bilimsel ulusal ve uluslararası toplantılar, aydınlatma konferansları, 

panelleri, sergileri ve gezileri yarışmaları düzenlenerek, ödüller verilecek, önemli yıl dönümlerinde 

özel programlar hazırlanacaktır. “Atatürkçülük ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi”nin Türk eğitim 

sistemindeki yeriyle ilgili araştırmalar yapılarak ulaşılan sonuçlar ve öneriler ilgili kurumlara 

sunulacaktır. 

STRATEJİK AMAÇ 8  

Atatürk, Türkiye Cumhuriyeti tarihi, Millî Mücadele, Atatürk ilke ve inkılapları, Türk ve 

modernleşmesi konularında ulusal ve uluslararası alanda önder, araştırmacı kurum hâline gelmek. 

Stratejik Hedef 8. 1 
2012 yılı sonuna kadar üniversitelere bağlı Araştırma Enstitüleri tarafından Atatürkçü düşünceyi 

inceleyen ve Atatürkçülük faaliyetlerine bilimsel katkıda bulunacak yüksek lisans, doktora tezleri ve  

Atatürk,  Millî Mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti tarihi ile ilgili Türkçe ve yabancı dillerde yazılmış 

her türlü kaynak ve belgeler toplanarak düzenlenecek, yurt dışından getirilen belgeler tasnif edilerek 

araştırmacıların hizmetine sunulacak ve 2012 yılı sonuna kadar da seçilen belgelerin yayımı 

tamamlanacak, 52 adet eserin incelenmesi tamamlanarak ve yayımlanacaktır. 
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Stratejik Hedef 8. 2 
2012 yılı sonuna kadar Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığınca Atatürk Albümü (Atatürk'ün 

hayatını konu alan belgesel), Atatürk ve Türkiye Cumhuriyeti Ansiklopedisi ve CD-ROM’u, Atatürk 

ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi adlı belgesel film vb. çalışmalar hazırlanacak, filmlerden oluşan bir 

arşiv kurulacak ve kitap hâlinde yayımlanacaktır. 

Stratejik Hedef 8.3 
2012 yılı sonuna kadar Atatürk sevgisi ve onun gerçekleştirdiklerini anlatan, basın, TV Kanalları ve 

İnternet ortamında canlı yayın organizasyonunun genişletilerek, kitle iletişim araçlarına yönelik 

bilgilendirme ve yönlendirme çalışmaları yapılacak ve katılım en üst düzeyde sağlanacaktır. 

STRATEJİK AMAÇ 9 

2012 yılı sonuna kadar Kurumda çalışanların niteliklerinin teknolojik bilgi açısından en üst düzeye 

ulaştırılabilmesi için kurum içi ve kurum dışı eğitime ağırlık verilecektir.   

Stratejik Hedef 9.1 
2012 yılı sonuna kadar Kurumda çalışanların niteliklerinin teknolojik bilgi açısından en üst düzeye 

ulaştırılabilmesi için kurum içi ve kurum dışı eğitime ağırlık verilecektir. 

Stratejik Hedef 9.2 
2012 yılı sonuna kadar kütüphaneden daha fazla okuyucunun faydalanmasının sağlanması ve hizmet 

kalitesinin yükselmesi için teknolojinin bütün imkânlardan yararlanarak otomasyon sistemi daha 

etkin hâle getirilecektir.  

Stratejik Hedef 9.3  
2012 yılı sonuna kadar Kurumumuzun süreçlerinin etkinliğini artıracak şekilde işlemleri elektronik 

ortamda gerçekleştirecek sistemler geliştirmek. 

Stratejik Hedef 9.4 
2012 yılı sonuna kadar her yıl Erdem, Türk Dili, Belleten (TDK), Türk Dünyası, Çeviri Yıllığı, 

Belleten (TTK) ve Belgeler isimli dergilerin vb. süreli yayınların yayımına devam edilecektir. Hâlen 

yılda 3 sayı olarak yayımlanan Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi ücretsiz olarak internet ortamında 

yayımlanacak, mevcut yayın adedi  % 10 arttırılacaktır.   

 

C- Performans Hedef ve Göstergeleri ile Kaynak İhtiyacı 

 Kurumumuzun 2008-2012 stratejik planında 9 stratejik amaç ve 30 stratejik hedef 

belirlenmiştir. 2009 yılı Mali Yılı Performans Programında,  29 performans hedef belirlenerek 

bunlara bütçeden kaynak ayrılarak yıl sonuna kadar gerçekleştirilmeye çalışılacaktır. 2009 Mali Yılı 

Performans Programında kaynak tahsisi yapılanlara ait tablolara yer verilmiştir. 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         

İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 

 

Amaç 1. 

Türk kültür ve varlığını yurt içinde ve yurt dışında korumak, millî birlik ve kimlik 
bilincini güçlendirmek, Atatürk’ü ve Atatürkçü düşünceyi tanıtmak, Atatürk 
milliyetçiliğinin önemini anlatmak, Türkiye ve diğer Türk toplulukları arasındaki kültürel 
ve sosyal ilişkileri disiplinler arası bir yaklaşımla, bilimsel ve evrensel yetkinlikte, bir 
bütünlük içinde incelemek ve araştırmalar  yapmak 

Hedef 1.1 

2012 yılı sonuna kadar illerimizin kurtuluş günleri ile Atatürk’ün illerimize geliş 
vesilesiyle her yıl,  Atatürk’ün doğumu ve ölümü ile Cumhuriyet’in kuruluşunun, 
TBMM’nin açılışının beşli, onlu yıllara rastlayan yıl dönümlerinde özel programlar 
hazırlanacak, konferanslar, paneller vb. düzenlenecek ve yayımlanacak eserler 
belirlenerek, belirlenen eserlerin yabancı dillere ve Türk lehçelerine çevrilmesine devam 
edilecektir. 

 

Performans Hedefi  1.1.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2009 yılında Atatürk ve Cumhuriyetimizin 
kuruluşuyla ilgili 1 adet eser yayımlanacaktır. 

2007 2008 2009 2010 2011 

    245.458 263.165 309.073 

Açıklamalar 

  

Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 

1. Yayımlanacak Eser Sayısı     1 1 1 
    Açıklama 

2. Baskı Sayısı (Eser)     1500     

   Açıklama 

3           

   Açıklama 

4           

   Açıklama 

  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 

1 Atatürk Kültür Merkezi     16.914 17.996 19.022 

2             
3             
4             

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     228.544 245.169 290.051 

Genel Toplam     245.458 263.165 309.073 

  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     245.458 263.165 309.073 

Döner Sermaye           

Diğer Yurt İçi Kaynaklar           

Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     245.458 263.165 309.073 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         
İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 
 

Amaç 1. 

Türk kültür ve varlığını yurt içinde ve yurt dışında korumak, millî birlik ve kimlik bilincini 
güçlendirmek, Atatürk’ü ve Atatürkçü düşünceyi tanıtmak, Atatürk milliyetçiliğinin önemini 
anlatmak, Türkiye ve diğer Türk toplulukları arasındaki kültürel ve sosyal ilişkileri disiplinler 
arası bir yaklaşımla, bilimsel ve evrensel yetkinlikte, bir bütünlük içinde incelemek ve 
araştırmalar  yapmak 

Hedef 1.2 

2012 yılı sonuna kadar Türkiye Cumhuriyeti’nin, millî birlik ve bütünlüğü ile Türk kültürünü 
tehdit eden faaliyetlere karşı fikrî tartışmaların yapıldığı bilimsel toplantı (kongre, sempozyum,  
panel, konferans vb.) sergi, gezi ve yarışmalar ile diğer kurumlarla iş birliği içinde yayınlar 
yapılacak, uzmanlardan bir ekip oluşturulacak, gündeme uygun konular belirlenerek; 
yayımlanacak eserler için yazarlara teklif götürülecektir. 

 

Performans Hedefi 1.2.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2009 yılında geniş katılımlı VII. Uluslararası 
Türk Kültürü Kongresi yapılacak, Katip 
Çelebi’nin 
400. Yılı, Hacı Bektaşi Veli’nin doğumunun 
800. yılı, Mimar Sinan’ın doğumunun 520. 
yılı ile ilgili 3 adet uluslararası sempozyum  
ve Türkiye Cumhuriyeti’nin, milli birlik ve 
bütünlüğü ile ilgili 10 adet, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin, millî birlik ve bütünlüğü ile 
ilgili 10 adet konferans düzenlenecektir. 

2007 2008 2009 2010 2011 

   491.998 525.482 586.341 

Açıklamalar 
  
Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 
1. Kongre Sayısı (Uluslararası)     1     
    Açıklama Kongre için 10 kişilik Tertip Komitesi oluşturulacak. 
2. Katılacak Bilim Adamı Sayısı     250     
    Açıklama 
3. Sempozyum Sayısı (Uluslararası)     3 3 3 
    Açıklama 
4. Katılacak Bilim Adamı Sayısı     50 50 50 
    Açıklama Yurtiçi 33, yurtdışından 17 bilim adamı davet edilecek. 
5. Konferans Sayısı     10 10 10 
    Açıklama İl içi 5 ildışı 5 olmak üzere düzenlenecek. 
 

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 
1 Atatürk Kültür Merkezi     263.454 280.313 296.290 
2          
3          
4          

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     228.544 245.169 290.051 
Genel Toplam     491.998 525.482 586.341 

 

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     491.998 525.482 586.341 

Döner Sermaye        
Diğer Yurt İçi Kaynaklar        
Yurt Dışı Kaynaklar        

Genel Toplam     491.998 525.482 586.341 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         
İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 
 

Amaç 1. 

Türk kültür ve varlığını yurt içinde ve yurt dışında korumak, millî birlik ve kimlik bilincini 
güçlendirmek, Atatürk’ü ve Atatürkçü düşünceyi tanıtmak, Atatürk milliyetçiliğinin önemini 
anlatmak, Türkiye ve diğer Türk toplulukları arasındaki kültürel ve sosyal ilişkileri disiplinler 
arası bir yaklaşımla, bilimsel ve evrensel yetkinlikte, bir bütünlük içinde incelemek ve 
araştırmalar  yapmak 

Hedef 1.3 

2012 yılı sonuna kadar Türk kültür ve sanatının tarihsel gelişimini ortaya koyan eserler 
yayımlanacak ve bu amaçla hazırlanacak projelere destek verilecek, 2011 yılı sonuna kadar 
en az üç alanda Türk kültürünün diğer alanlarıyla ilgili çalışmalar yapılacak, Türklerin dünya 
kültürleriyle karşılıklı etkileşimi araştırılacak ve bu konudaki çalışmalar yayımlanarak 
yabancı dillere çevrilecek, Türk kültürüyle ilgili yabancı dillerde yazılmış önemli çalışmalar 
dilimize kazandırılacaktır. 

 

Performans Hedefi 1.3.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 
2009 yılında Türk Kültürü ve sanatıyla ilgili 1 
adet proje desteklenecek, sinema tarihi ve 
Türk sanat tarihi alanındaki çalışmalara ilişkin 
2 adet eser yayımlanacak veTürk kültürü ile 
ilgili yabancı dillerde yazılmış 1 adet eser 
Türkiye Türkçesi’ne çevrilecektir. 

2007 2008 2009 2010 2011 

    321.889 344.487 395.030 

Açıklamalar 
  
Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 
1. Desteklenecek Proje Sayısı     1 1 1 
    Açıklama Yönetim Kurulunun kararı ile desteklenecek. 
2. Yayımlanacak Eser Sayısı     2 2 2 
    Açıklama  Yayın veYönetim Kurulu Kararı  
3. Çeviri yapılacak Eser Sayısı     1 1 1 
    Açıklama Yayın ve Yönetim Kurulu kararı 
4           
    Açıklama 
  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 
1 Atatürk Kültür Merkezi     93.345 99.318 104.979 
2             
3             
4             

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     228.544 245.169 290.051 
Genel Toplam     321.889 344.487 395.030 
  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     321.889 344.487 395.030 

Döner Sermaye           
Diğer Yurt İçi Kaynaklar           
Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     321.889 344.487 395.030 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         

İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 
 

Amaç 1. 

Türk kültür ve varlığını yurt içinde ve yurt dışında korumak, millî birlik ve kimlik 
bilincini güçlendirmek, Atatürk’ü ve Atatürkçü düşünceyi tanıtmak, Atatürk 
milliyetçiliğinin önemini anlatmak, Türkiye ve diğer Türk toplulukları arasındaki kültürel 
ve sosyal ilişkileri disiplinler arası bir yaklaşımla, bilimsel ve evrensel yetkinlikte, bir 
bütünlük içinde incelemek ve araştırmalar  yapmak 

Hedef 1.4 

2012 yılına kadar Türk toplum yapısı ve farklı sosyal gruplar üzerinde araştırmalar 
yapılarak, toplumsal ve kültürel sorunları/sapmaları, bilimsel seviyede ele alarak çözüm 
yolları üzerinde araştırmalar yayımlanacak, bilimsel kent monografileri hazırlanacak ve 
kent hayatı, kent kültürü, sağlıksız kentleşmenin getirdiği problemleri ve göç sorununu 
ele alan, kentli geleceğimizle ilgili yayınlar ve toplantılar gerçekleştirilecek ve bu 
konulardaki projelere destek verilecektir.  

 

Performans Hedefi 1.4.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 
2009 yılında bilimsel kent monografileri 
hazırlanacak ve Kent hayatı, kent kültürü, 
sağlıksız kentleşme ve göç sorununu ele alan 1 
adet  proje, 1 adet etkinlik ve 1 adet eser 
basımı gerçekleştirilecektir. 

2007 2008 2009 2010 2011 

  264.410 283.331 330.387 

Açıklamalar 
  
Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 
1. Gerçekleştirilecek Proje Sayısı     1 1 1 
    Açıklama  
2. Düzenlenecek Panel Sayısı     1 1 1 
    Açıklama 
3. Yayımlanacak Eser Sayısı     1 1 1 
    Açıklama 
4 .Baskı Sayısı (Eser)     1000     
    Açıklama 
  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 
1 Atatürk Kültür Merkezi     35.867 38.162 40.337 
2             
3             
4             

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     228.543 245.169 290.050 
Genel Toplam     264.410 283.331 330.387 

  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     264.410 283.331 330.387 

Döner Sermaye           
Diğer Yurt İçi Kaynaklar           
Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     264.410 283.331 330.387 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         
İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 
 

Amaç 1. 

Türk kültür ve varlığını yurt içinde ve yurt dışında korumak, millî birlik ve kimlik bilincini 
güçlendirmek, Atatürk’ü ve Atatürkçü düşünceyi tanıtmak, Atatürk milliyetçiliğinin önemini 
anlatmak, Türkiye ve diğer Türk toplulukları arasındaki kültürel ve sosyal ilişkileri 
disiplinler arası bir yaklaşımla, bilimsel ve evrensel yetkinlikte, bir bütünlük içinde 
incelemek ve araştırmalar  yapmak 

Hedef 1.6 

2012 yılı sonuna kadar Türk kültürü ile ilgili belgeseller hazırlatılarak topluma ulaştırılacak 
ve bunlar ayrıca Atatürk Kültür Merkezinin web sayfasında erişime açılacaktır. 2012 yılı 
sonuna kadar halı, kilim, ağaç işlemeleri üzerinde birer belgesel hazırlanacak, Türk kültürüne 
tanıklık eden araştırmacılarla ilgili Sözlü Tarih Projesi başlatılacaktır. 2011 yılına kadar 
bilim ve kültür hayatının  önemli ve alanının seçkin isimleriyle söyleşiler gerçekleştirilecek; 
bu söyleşiler kitap hâlinde yayımlanacaktır. Ayrıca her araştırmacıyla ilgili, söyleşilerden 
hareketle ve belgesel filmler hazırlanarak bir arşiv oluşturulacak ve bunların televizyonda 
yayımlanması sağlanacaktır. 

 

Performans Hedefi 1.6.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 
 2009 yılında Atatürk Kültür Merkezinde 
bulunan “Türk Halk Hikâyeleri Arşivi”   
güncellenecek, Sözlü Tarih Projesi % 20 
oranında tamamlanacak ve Türk Kültürünün 
tanıtımı ile ilgili 2 adet belgesel 
hazırlanacaktır. 

2007 2008 2009 2010 2011 

    399.871 427.460 482.731 

Açıklamalar 
  
Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 
1. Arşiv Güncelleme Oranı     % 100     
    Açıklama  
2. Sözlü Tarih Projesinin Tamamlanma Oranı     % 20     
    Açıklama (Türk kültürüne tanıklık eden araştırmacılarla ilgili) 
3. Hazırlanacak Belgesel Sayısı     2 2 2 
    Açıklama 
4           
    Açıklama 
 

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 
1 Atatürk Kültür Merkezi     171.328 182.291 192.682 
2             
3             
4             

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     228.543 245.169 290.049 
Genel Toplam     399.871 427.460 482.731 

  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     399.871 427.460 482.731 

Döner Sermaye           
Diğer Yurt İçi Kaynaklar           
Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     399.871 427.460 482.731 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         

İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 

 

Amaç 1. 

Türk kültür ve varlığını yurt içinde ve yurt dışında korumak, millî birlik ve kimlik 
bilincini güçlendirmek, Atatürk’ü ve Atatürkçü düşünceyi tanıtmak, Atatürk 
milliyetçiliğinin önemini anlatmak, Türkiye ve diğer Türk toplulukları arasındaki kültürel 
ve sosyal ilişkileri disiplinler arası bir yaklaşımla, bilimsel ve evrensel yetkinlikte, bir 
bütünlük içinde incelemek ve araştırmalar  yapmak 

Hedef 1.7 

2012 yılı sonuna kadar Atatürk dönemi ve sonrası kültürel faaliyetleri incelemek üzere, 
Cumhuriyet Dönemi Türk Kültürü adlı 3 aşamalı bir proje başlatılacaktır. 

 

Performans Hedefi 1.7.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2009 yılında “Cumhuriyet Dönemi Türk 
Kültürü” adlı projenin 1940-1950 yılları arası 
hazırlık çalışmaları tamamlanacak, 1 adet 
eser basımı gerçekleştirilecektir. 

2007 2008 2009 2010 2011 

    255.028 273.349 319.835 

Açıklamalar 

  

Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 

1. Yayımlanacak Eser Sayısı     1 1 1 
    Açıklama 

2 .Baskı sayısı (Eser)     1000     

    Açıklama 

3           

    Açıklama 

4           

    Açıklama 

  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 

1 Atatürk Kültür Merkezi     26.485 28.180 29.786 

2             

3             

4             

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     228.543 245.169 290.049 

Genel Toplam     255.028 273.349 319.835 

  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     255.028 273.349 319.835 

Döner Sermaye           

Diğer Yurt İçi Kaynaklar           

Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     255.028 273.349 319.835 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         
İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 
 

Amaç 2 

Türkiye ve Türkiye dışındaki Türk toplulukları ve bağımsız Türk cumhuriyetlerinde Türk 
kültürüne hizmet eden, yurt içi ve dışındaki kişi ve kuruluşlarla iş birliği içinde 
bulunmak, onlar arasında eş güdümü sağlamak; kurum dışındaki başarılı kültürel 
çalışmaları teşvik etmek kültürel araştırmaları ve kültür araştırmacılarını, ulusal ve 
uluslararası platformlara etkin  bir şekilde tanıtmak. 

Hedef 2.1 

2012 yılı sonuna kadar Sosyal ve beşeri bilimler üzerinde çalışan bilim adamlarının Türk 
kültürüyle ilgili en az ‘5’ araştırma eseri bilim dünyasına kazandırılacaktır, Türk Dünyası 
Ortak Edebiyat Projesi kapsamında kültür araştırmalarıyla ilgili kuramsal telif veya çeviri 
eserler yayımlanacak, yabancı dillerde yayımlanmış farklı kültürlerle ilgili örneklik 
edebilecek incelemeler dilimize kazandırılacaktır 

 

Performans Hedefi 2.1.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 
2009 yılında sosyal ve beşeri bilimler üzerinde 
çalışan bilim adamlarına ait Türk kültürüyle 
ilgili en az 1 araştırma eseri bilim dünyasına 
kazandırılacak, alanının seçkin isimlerinden 
oluşan 4 adet bilim ve kültür hayatının önemli 
isimleriyle söyleşi gerçekleştirilecek, yönetim 
Kurulunca basımına karar verilen veya 
verilecek olan eserlerden 15 adedinin baskı 
işlemi gerçekleştirilecektir. 

2007 2008 2009 2010 2011 

    505.178 539.506 601.163 

Açıklamalar 
  
Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 
1. Yayımlanacak Eser Sayısı     1 1 1 
    Açıklama (Türk Külürü ile ilgili  araştırma) 
2 .Söyleşi Yapılacak Bilim Adamı Sayısı     4 4 4 
    Açıklama 
3.Yayımlanacak Eser Sayısı     15 15 15 
    Açıklama Yönetim kurulu Kararı ile yaymlanacak 
4. Baskı Sayısı     15.000     
    Açıklama 
  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 
1 Atatürk Kültür Merkezi     276.635 294.337 311.114 
2             
3             

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     228.543 245.169 290.049 
Genel Toplam     505.178 539.506 601.163 

  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     505.178 539.506 601.163 

Döner Sermaye           
Diğer Yurt İçi Kaynaklar           
Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     505.178 539.506 601.163 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         
İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 
 

Amaç 3 
Türkçe’nin bilim, edebiyat, sanat ve kültür dili olarak geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması ile Türkçe’nin 
doğru ve güzel kullanımını özendirmek. 

Hedef 3.1 

2012 yılı sonuna kadar yazı dilinin, bölge ağızlarının Türkçede birlikteliği sağlanacak, Türkçenin doğru 
kullanımı için kitap, sözlük basılacak ve sanal ortamda kullanıma açılacak ve her yıl güncellenecek, 
yazım kurallarında birliği sağlamak amacıyla bilgisayar yazılımları geliştirilecek, var olan yazılımların 
yazım denetimlerinin TDK’nin koyduğu kurallarla işletilmesi sağlanacaktır. 

 

Performans Hedefi 3.1.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 
2009 yılında Türkçe Sözlük  ve Yazım Kılavuzu’nun 
geliştirilmiş yeni baskısından (100.000’er adet) 
basılacak,  Türkçenin Eş Anlamlılar ve Karşıt 
Anlamlılar Sözlüğü ile  Türkçenin Kısaltmalar 
Sözlüğü, % 25, Türkiye Türkçesi’nin bütün bölge 
ağızlarının söz varlığını ortaya  koyacak  Derleme 
Sözlüğü  % 60,  Atasözleri ve Deyimler Sözlüğü 
 % 40, Ansiklopedik Türkçe Sözlüğünün % 10 ve  
Osmanlı Türkçesi Sözlüğünün % 80, hazırlık 
çalışmaları gerçekleştirilecek  ve Kişi Adları Sözlüğü 
nün kitap olarak yayımlama çalışmalarının  % 60’ı    
tamamlanacaktır.  

2007 2008 2009 2010 2011 

    2.888.383 3.153.333 4.372.369 

Açıklamalar 
  
Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 
1. Baskı Sayısı     200.000     
    Açıklama (Türkçe Sözlük ve Yazım Kılavuzu) 
2. Tamamlanma Oranı     % 80     
    Açıklama (Osmanlı Türkçesi Sözlüğü) 
3. Tamamlanma Oranı     % 25     
    Açıklama (Türkçenin Eş Anlamlılar ve Karşıt Anlamlılar Sözlüğü ile   
    Türkçenin Kısaltmalar sözlüğü) 
4. Tamamlanma Oranı    % 60   
    Açıklama ( Derleme Sözlüğü) 
5. Tamamlanma Oranı     % 40     
    Açıklama (Atasözleri ve Deyimler Sözlüğü ) 
6. Tamamlanma Oranı     % 10     
    Açıklama (Ansiklopedik Türkçe Sözlük) 
7. Tamamlanma Oranı     % 60     
    Açıklama ( Kişi Adları Sözlüğü) 
  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 
1 Türk Dil Kurumu     2.752.651 3.008.914 4.219.719 
2          
3             

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     135.732 144.419 152.650 
Genel Toplam     2.888.383 3.153.333 4.372.369 

  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     2.888.383 3.153.333 4.372.369 

Döner Sermaye           
Diğer Yurt İçi Kaynaklar           
Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     2.888.383 3.153.333 4.372.369 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         

İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 

 

Amaç 3 

Türkçenin bilim, edebiyat, sanat ve kültür dili olarak geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması ile 
Türkçenin doğru ve güzel kullanımını özendirmek. 

Hedef 3.2 

2012 yılı sonuna kadar bütün bilim, sanat ve spor dallarındaki terimleri Türkçeleştirilmesi  
Çalışmaları tamamlanacaktır. 

 

Performans Hedefi 3.2.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2009 yılında Terim sözlüğü çalışmalarının  

% 60’ı tamamlanacaktır.  
2007 2008 2009 2010 2011 

    464.707 494.447 522.629 

Açıklamalar 

  

Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 

1. Tamamlanma Oranı     % 60     
    Açıklama (Terim Sözlüğü) 

2           

    Açıklama 

3           

   Açıklama 

4           

   Açıklama 

  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 

1 Türk Dil Kurumu     328.975 350.028 369.979 

2             

3             

4             

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     135.732 144.419 152.650 

Genel Toplam     464.707 494.447 522.629 

  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     464.707  494.447 522.629 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi Kaynaklar           

Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     464.707 494.447 522.629 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         
İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 
 

Amaç 3 

Türkçe’nin bilim, edebiyat, sanat ve kültür dili olarak geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması ile 
Türkçe’nin doğru ve güzel kullanımını özendirmek. 

Hedef 3.3 

2012 yılı sonuna kadar belirli yaş gurupları,  işitme engelliler ile dil ve konuşma bozukluğu 
olan bireyler için Türk işaret dili oluşturularak sözlük ve dil bilgisi hazırlanacak ve  
yabancılar için  Türkçeden diğer dillere sözlükler hazırlanarak basılacak, sanal ortamda 
kullanıma sunulacak ve her yıl güncellenecektir. 

 

Performans Hedefi 3.3.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 
2009 yılında,Türkçe Sözlük’ün en son 
baskısına dayalı olarak Türkçeden diğer dillere 
çevri çalışmalarının  % 20’si, belirli yaş 
gruplarına yönelik olarak resimli sözlüğün  % 
40’ı, Türk İşaret Dili Sözlüğü ve dil bilgisi 
hazırlık çalışmalarının %50’si  
gerçekleştirilecek, ayrıca  ağ ortamında 
doğrudan çeviri yapacak Türkçe ara yüz 
yazılımının % 20’si  tamamlanacaktır. 

2007 2008 2009 2010 2011 

    
1.219.532 1.297.581 1.421.536 

Açıklamalar 
  
Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 
1. Tamamlanma Oranı     % 20     
    Açıklama (Çeviri Yapılacak Türkçe Sözlük) 
2. Tamamlanma Oranı     % 40     
    Açıklama (Resimli Sözlük) 
3. Tamamlanma Oranı     % 50     
    Açıklama (Türk İşaret Dili Sözlüğü ve Dil Bilgisi) 
4. Tamamlanma Oranı     %20     
    Açıklama (Ağ ortamında doğrudan çeviri yapacak  
    Türkçe ara yüz yazılımı) 
  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 
1 Türk Dil Kurumu     1.083.800 1.153.162 1.268.886 
2          
3             
4             

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     135.732 144.419 152.650 
Genel Toplam     1.219.532 1.297.581 1.421.536 

  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     1.219.532 1.297.581 1.421.536 

Döner Sermaye        
Diğer Yurt İçi Kaynaklar           
Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     1.219.532 1.297.581 1.421.536 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         

İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 

 

Amaç 3 

Türkçenin bilim, edebiyat, sanat ve kültür dili olarak geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması ile 
Türkçenin doğru ve güzel kullanımını özendirmek. 

Hedef 3.4 

2012 yılı sonuna kadar “Ses Bilimi Laboratuvarı” kurularak ses bilgisi araştırmaları bilimsel 
yöntemlerle yürütülecektir. 

 

Performans Hedefi 3.4.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2009 yılında Ses bilimi laboratuvarı kuruluş 
çalışmalarının %10’u tamamlanacaktır.  

2007 2008 2009 2010 2011 

    418.888 445.697 471.099 

Açıklamalar 

  

Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 

1. Tamamlanma Oranı     %10     
    Açıklama (Ses Bilimi Laboratuvarı) 

2           

    Açıklama 

3           

    Açıklama 

4           

    Açıklama 

  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 

1 Türk Dil Kurumu     283.156 301.278 368.449 

2             

3             

4             

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     135.732 144.419 152.650 

Genel Toplam     418.888 445.697 521.099 

  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     418.888 445.697 521.099 

Döner Sermaye           

Diğer Yurt İçi Kaynaklar           

Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     418.888 445.697 521.099 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         
İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 
 

Amaç 3 
Türkçenin bilim, edebiyat, sanat ve kültür dili olarak geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması ile 
Türkçenin doğru ve güzel kullanımını özendirmek. 

Hedef 3.5 

2012 yılı sonuna kadar her yıl dilimizin özelliklerini, tarihini, gücünü anlatan belgeseller 
hazırlanacak, çeşitli kurum ve kuruluşlara Türkçenin doğru ve güzel kullanımı konusunda 
hizmet içi eğitimler verilecek, fikrî tartışmaların yapıldığı bilimsel kongre, panel, konferans, 
sergi, gezi, sempozyum ve yarışmalar düzenlenerek ödüller verilecektir. 

 

Performans Hedefi 3.5.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 
2009 yılında kamu kurum ve kuruluşlarına 
yönelik 20 adet hizmet içi eğitimi düzenlenecek, 
dilimizin özelliklerini, tarihini, gücünü sonraki 
kuşaklara aktaracak  belgesel  hazırlanacak, fikrî 
tartışmaların yapıldığı bilimsel toplantılar 
düzenlenecek, Türk dili alanında başarılı olan 
araştırmacılar ve yarışmacılara  30 adet, Türkçeyi 
düzgün kullanan kişi ve kurumlara, özel 
işyerlerine  25 adet plaket (onurluk) verilecektir. 

2007 2008 2009 2010 2011 

    1.656.506 1.862.521 1.962.976 

Açıklamalar 
  
Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 
1. Düzenlenecek Eğitim Sayısı     20     
    Açıklama (Kamu Kurum ve Kuruluşları) 
2. Hazırlanacak belgesel Sayısı     1     
    Açıklama 
3. Düzenlenecek Bilgi Şöleni Sayısı     10     
    Açıklama 
4. Düzenlenecek Panel Sayısı     10     
    Açıklama 
5. Düzenlenecek Konferans Sayısı     80     
    Açıklama 
6. Düzenlenecek Sergi Sayısı     7     
    Açıklama 
7. Düzenlenecek Gezi Sayısı     2     
    Açıklama      
8. Verilecek Plaket (Onurluk Sayısı)     55     
   Açıklama 
  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 
1 Türk Dil Kurumu     1.520.774 1.718.102 1.810.326 
2             
3             
4             

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     135.732 144.419 152.650 
Genel Toplam     1.656.506 1.862.521 1.962.976 

  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     1.656.506 1.862.521 1.962.976 

Döner Sermaye           
Diğer Yurt İçi Kaynaklar           
Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     1.656.506 1862.521 1.962.976 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         

İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 
 

Amaç 3 

Türkçenin bilim, edebiyat, sanat ve kültür dili olarak geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması ile 
Türkçenin doğru ve güzel kullanımını özendirmek. 

Hedef 3.6 

2012 yılı sonuna kadar Türk dili alanında öğrenim görenlere ve araştırmacılara burs verilerek 
maddi destek sağlanacak, yararlananların sayının arttırılmasına çalışılacaktır. 

 

Performans Hedefi 3.6.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 
2009  yılında  Türk dili alanında öğrenim 
görenler ile araştırmacılardan 24 kişiye burs 
verilecek, bilgisayar destekli dil bilimi 
çalışmalarıyla Türkçenin derlemini oluşturma 
çalışmalarının % 15’i, AB ülkelerinde ve 
Avrupa’da dil uygulamaları ve Türkçenin 
durumu ile ilgili projeleri desteklemek, yürütmek 
çalışmalarının  % 10  tamamlanacaktır. 

2007 2008 2009 2010 2011 

    722.110 768.325 862.115 

Açıklamalar 

  
Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 
1. Tamamlanma Oranı     % 15     
    Açıklama (Bilgisayar destekli dil bilimi çalışmalarıyla  
    Türkçenin derlemini oluşturma çalışmaları) 
2. Tamamlanma Oranı     % 10     

    Açıklama (AB ülkelerinde ve Avrupa’da dil uygulamaları ) 

3. Burs verme Sayısı     24     

    Açıklama ( Öğrenci ve Araştırmacılara) 

4           

    Açıklama 

  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 
1 Türk Dil Kurumu     586.378 623.906 709.465 
2          
3             
4             

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     135.732 144.419 152.650 

Genel Toplam     722.110 768.325 862.115 
  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     722.110 768.325 862.115 

Döner Sermaye           
Diğer Yurt İçi Kaynaklar           
Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     722.110 768.325 862.115 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         
İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 
 

Amaç 4 

Türk dünyasında ortak iletişim dilinin kurulması ve yaygınlaştırılması sağlanacak, ayrıca Türkçe 
batı dilleriyle karşılaştırılarak dil ilişkisi araştırılacak, bu amaçla Konferans, kongre, 
sempozyum, panel düzenlenecektir. 

Hedef 4.1 
2012 yılı sonuna kadar Türkçenin Batı dilleriyle ilişkisi ile ilgili eserlerin incelenmesi 
sonuçlandırılacak ve uygun bulunanlar yayımlanacaktır.   

 

Performans Hedefi 4.1.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 
2009 yılında, Türk dünyasında ortak alfabe 
oluşturma  çalışmalarının % 10’u,  Türk 
lehçelerinin ortak sözlükleri ile dilbilgileri 
hazırlık çalışmalarının % 15’ i,  Türk Dünyası 
Destanları Tespiti Türkiye Türkçesine 
Aktarılması ve yayımlama  projesinin % 90’ı, 
Türklük Bilimi (Türkoloji) Alanında 
Yabancıların Eserlerinin Türkçeye Çevrilmesi 
Projesinin % 70’i , basılmak üzere kurumumuza 
gelen eserler ve yürütülen çalışmaların % 80’i 
tamamlanacak ve Türk dili ile ilgili bilimsel 
toplantılar düzenlenecektir.   

2007 2008 2009 2010 2011 

    1.685.618 1.793.496 1.965.695 

Açıklamalar 
  
Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 
1. Tamamlanma Oranı     % 10     
    Açıklama (Ortak Alfabe Oluşturma Çalışmaları) 
2. Tamamlanma Oranı     % 15     
    Açıklama ( Türk lehçelerinin ortak sözlükleri ile dilbilgileri çalışmaları) 
3. Tamamlanma Oranı     %  90     
    Açıklama (Türk Dünyası Destanları Tespiti Türkiye Türkçesine Aktarılması) 
4. Tamamlanma Oranı     % 70     
    Açıklama (Türklük Bilimi (Türkoloji) Alanında Yabancıların Eserlerinin 
    Türkçeye Çevrilmesi) 
5. Tamamlanacak Eser Sayısı     60     
    Açıklama (Yayın Çalışma Grubunun Kararı İle) 
6. Düzenlenecek Konferans Sayısı     22     
    Açıklama ( Ankara içinde 5, Ankara dışında 5,Yurtdışında 12 Adet) 
7. Katılacak Bilim Adamı Sayısı     75     
   Açıklama 
  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 
1 Türk Dil Kurumu     1.549.886 1.649.079 1.813.045 
2             
3             
4             

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     135.732 144.419 152.650 
Genel Toplam     1.685.618 1.793.498 1.965.695 

  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     1.685.618 1.793.498 1.965.695 

Döner Sermaye           
Diğer Yurt İçi Kaynaklar           
Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     1.685.618 1.793.498 1.965.695 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         
İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 
 

Amaç 4 

Türk dünyasında ortak iletişim dilinin kurulması ve yaygınlaştırılması sağlanacak, ayrıca 
Türkçe batı dilleriyle karşılaştırılarak dil ilişkisi araştırılacak, bu amaçla Konferans, 
kongre, sempozyum, panel düzenlenecektir. 

Hedef 4.2 

2012 yılı sonuna kadar Türkiye Türkçesinin Türk dünyasında ortak iletişim dili olarak 
yaygınlaştırılması için ilgili eserlerin incelenmesi sonuçlandırılacak ve uygun bulunanlar 
yayımlanacaktır.    

 

Performans Hedefi 4.2.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 
2009 yılında Türkiye Türkçesinin Türk 
dünyasında ortak iletişim dili olarak 
yaygınlaştırılması amacıyla Karşılaştırmalı 
Türk Lehçeleri Sözlüğü’nün % 20’si sanal 
ortamda kullanıma açılacaktır.  

2007 2008 2009 2010 2011 

    385.466 410.136 546.232 

Açıklamalar 
  
Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 
1. Tamamlanma Oranı     % 20     
    Açıklama (Karşılaştırmalı Türk Lehçeleri Sözlüğü) 
2           
   Açıklama 
3           
   Açıklama 
4           
   Açıklama 
  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 
1 Türk Dil Kurumu     249.734 265.717 393.582 
2             
3             
4             

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     135.732 144.419 152.650 
Genel Toplam     385.466 410.136 546.232 

  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     385.466 410.136 546.232 

Döner Sermaye           
Diğer Yurt İçi Kaynaklar           
Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     385.466 410.136 546.232 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         
İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 
 

Amaç 5 

Türk tarihi ve Türkiye tarihini Türklerin medeniyete hizmetlerini aydınlatmaya yarayacak ve 
Türk tarihinin ulaştığı her sahada kaynaklara dayanarak doğru ve objektif araştırmak, 
incelemek, ulusal ve uluslararası platformda tanıtmak, yaymak amacıyla bilimsel çalışmalar 
yapmak. 

Hedef 5.1 

2012 yılı sonuna kadar Türk tarihi, Türkiye tarihi ve Türk medeniyeti ile ilgili yeni buluşların 
yer aldığı yurt içi ve yurt dışındaki arkeolojik kazı ve yüzey çalışmalarından uygun 
bulunanlara maddi destek verilerek, ödüllendirilecek, desteklenen projeler eser halinde 
yayımlanacaktır. 

 

Performans Hedefi 5.1.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 
2009 yılında Son-Köl Kazısı Sonuç Raporu 
isimli eser yayınlanacak,  yurtiçinde 30 adet 
kazı ve yüzey araştırmasına destek 
verilecek,“Güneydoğu Anadolu Bölgesinde 
Kayıp Bir Ortaçağ Başkenti Erez’in Tarihi ve 
Arkeolojik Yüzey Araştırması Projesi”  
tamamlanacaktır.  

2007 2008 2009 2010 2011 

    838.966 896.211 1.049.109 

Açıklamalar 
  
Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 
1.Yayımlanacak Eser Sayısı     1 1 1 
   Açıklama (Son-Köl Kazısı Sonuç Raporu İsimli Eser) 
2.Desteklenecek Kazı ve Yüzey Araştırma 
   Sayısı                                  

    30 30 30 

   Açıklama ( Yönetim Kurulu kararı) 
3.Tamamlanma Oranı     %75     
   Açıklama ( Arkeolojik Yüzey Araştırması Projesi) 
4           
Açıklama 
  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 
1  Türk Tarih Kurumu     154.852 164.762 174.153 
2             
3             
4             

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     684.114 731.449 874..956 
Genel Toplam     838.966 896.211 1.049.109 

  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     838.966 896.211 1.049.109 

Döner Sermaye           
Diğer Yurt İçi Kaynaklar           
Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     838.966 896.211 1.049.109 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         
İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 
 

Amaç 6 

Türkiye’de ve çeşitli bölgelerde yaşayan Türk topluluklarının kendi asli kimliklerine 
kavuşturulması,  ortak kültür ve tarih şuurunun kökleştirilmesi, tarih sevgisinin geliştirilmesi 
amacıyla yurt içi ve yurt dışındaki araştırma kuruluşlarıyla ortak projeler üreterek Türk tarihi 
bilim dünyasına, Türk halk ve diğer Türk topluluklarının bilgilerine kazandırılacaktır. 

Hedef 6.1 

2012 yılı sonuna kadar tarihi Türk tarihi, Türkiye tarihi ve Türk medeniyeti ile ilgili  yurt içi ve 
yurt dışındaki  çalışmalarından uygun bulunanlara maddi destek sağlanacak ve ödül verilecek, 
bilimsel konularda yayımlanacak eserler tespit edilecek, bilimsel toplantılar (kongreler, 
sempozyumlar, paneller, konferanslar vb.) düzenlenecek,  bu amaçla çeşitli kurum ve 
kuruluşlarla iş birliği yapılacaktır. 

 

Performans Hedefi 6.1.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 
2009 yılında Dört yılda bir yapılan “XVI.Türk 
Tarih Kongresi”nin  ön hazırlık çalışmalarına  
başlanacak, İran’da Türk-İran İlişkileri 
Sempozyumu”nun 7’cisi ve “Tarihte Türk-Hint 
İlişkileri Sempozyumu”nun 4’üncüsü 
Hindistan’da olmak üzere yurtdışında iki 
sempozyum yapılacaktır. Hüdavendigar Livası II,  
Kitab-u Adab’ül-Muluk el-Harezmşahi, Tarih-i 
Müluk-ı Al-i Osman, XV. Türk Tarih Kongresi 
Bildirileri ,  Cihan-Nüma, adlı 5 adet yeni eser 
yayınlanacaktır. 

2007 2008 2009 2010 2011 

    1.128.254 1.200.460 1.374.454 

Açıklamalar 
  
Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 
1. Yayımlanacak Eser Sayısı     5 5 5 
    Açıklama 
2. Baskı Sayısı     6500     
    Açıklama  
3. Düzenlenecek sempozyum Sayısı     2     
    Açıklama  
4. Katılacak Bilim adamı Sayısı     18     
    Açıklama  
5. Düzenlenecek Toplantı Sayısı     4     
    Açıklama (XVI.Türk Tarih Kongresi için 10 Kişilik bir 
    komite Oluşturulacaktır.) 
6           
    Açıklama 
  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 
1  Türk Tarih Kurumu     444.142 472.566 499.500 
2             
3             

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     684.112 727.894 874.954 
Genel Toplam     1.128.254 1.200.460 1.374.454 

  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     1.128.254 1.200.460 1.374.454 

Döner Sermaye           
Diğer Yurt İçi Kaynaklar           
Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     1.128.254 1.200.460 1.374.454 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         
İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 
 

Amaç 6 

Türkiye’de ve çeşitli bölgelerde yaşayan Türk topluluklarının kendi asli kimliklerine 
kavuşturulması,  ortak kültür ve tarih şuurunun kökleştirilmesi, tarih sevgisinin 
geliştirilmesi amacıyla yurt içi ve yurt dışındaki araştırma kuruluşlarıyla ortak projeler 
üreterek Türk tarihi bilim dünyasına, Türk halk ve diğer Türk topluluklarının bilgilerine 
kazandırılacaktır. 

Hedef 6.2 

2012 yılı sonuna kadar Ermeni, Süryani, Pontus soykırım iddiaları, Kürtçülük, Alevilik-
Sünnilik konularında Kafkasya, İran ve Asya, Ortadoğu, Afrika, Balkanlar ve Avrupa ile 
Türkiye Araştırmaları Masaları Faaliyete geçirilecek, bilimsel araştırmalar yapılarak 
iddialar çürütülecek, yapılan çalışmalardan elde edilen bulguları; CD’ler, belgeseller, 
broşürler, bilimsel ve halk tipi yayınlarla daha geniş kitlelere ulaştırılacaktır.  

 

Performans Hedefi 6.2.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 
2009 yılında,  “ Türk Kültür Varlıkları Envanteri 
Adana” ve “Türk Kültür Varlıkları Envanteri 
Antakya” isimli eserler yayınlanacak, Laonikos 
Khalkokondyles’in Historiae’sı ve Zeyli’nin 
Türkçe’ye Çevirisi Projesinin %50 si 
tamamlanacak, Yönetim Kurulu kararı ile 15 
yeni eserin baskısı yapılacak, daha önce 
yayınlanan fakat stoklarda kalmadığı için 
okuyucuların isteği üzerine 15 adet kitabın tıpkı 
basımı yapılacaktır. 

2007 2008 2009 2010 2011 

    1.305.282 1.388.818 1.573.547 

Açıklamalar 
  
Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 
1. Yayımlanacak Eser Sayısı     2     
    Açıklama (Türk Kültür Varlıkları Envanteri Adana ve 
    Antakya isimli eser) 
2. Baskı Sayısı     3000     
3. Çeviri Yapılacak Eser Sayısı     1 1 1 
    Açıklama (Laonikos Khalkokondyles’in Historiae’sı ve 
    Zeyli’nin Türkçe’ye Çevirisi Projesi) 
4. Yayımlanacak Eser Sayısı     15     
    Açıklama (Yönetim kurulu Kararı ile Yeni Eser) 
5. Tıpkıbasım Yaılacak Baskı Sayısı     1000     
    Açıklama (15 Adet Eski Eserlerden) 
  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 
1  Türk Tarih Kurumu     621.170 660.924 698.592 
2             
3             

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     684.112 727.894 874.955 
Genel Toplam     1.305.282 1.388.818 1.573.547 

  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     1.305.282 1.388.818 1.573.547 

Döner Sermaye           
Diğer Yurt İçi Kaynaklar           
Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     1.305.282 1.388.818 1.573.547 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         

İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 

 

Amaç 6 

Türkiye’de ve çeşitli bölgelerde yaşayan Türk topluluklarının kendi asli kimliklerine 
kavuşturulması,  ortak kültür ve tarih şuurunun kökleştirilmesi, tarih sevgisinin geliştirilmesi 
amacıyla yurt içi ve yurt dışındaki araştırma kuruluşlarıyla ortak projeler üreterek Türk 
tarihi bilim dünyasına, Türk halk ve diğer Türk topluluklarının bilgilerine kazandırılacaktır. 

Hedef 6.3 

2012 yılı sonuna kadar Türk tarihi alanında öğrenim görenlere ve araştırmacılara burs 
verilerek maddi destek sağlanacak, yararlananların sayısının arttırılmasına çalışılacaktır. 

 

Performans Hedefi 6.3.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2009 yılında Türk tarihi alanında öğrenim 
görenler ile araştırmacılardan 36 kişiye burs 
verilerek maddi destek sağlanacaktır. 

2007 2008 2009 2010 2011 

    771.988 821.393 973.784 

Açıklamalar 

  

Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 
1.Burs Verilecek Öğrenci ve Araştırmacı   
   Sayısı     

36 40 44 

   Açıklama (9 Ay Süre ile Verilecektir.) 

2           

   Açıklama 

3           

   Açıklama 

4           

   Açıklama 

  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 

1  Türk Tarih Kurumu     87.876 93.500 98.829 

2             

3             

4             

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     684.112 727.894 874.955 

Genel Toplam     771.988 821.393 973.784 
  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     771.988 821.393 973.784 

Döner Sermaye           

Diğer Yurt İçi Kaynaklar           

Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     771.988 821.393 973.784 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         
İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 
 

Amaç 7 

Atatürk’ün kişiliğini, ilkelerini, inkılaplarını ve Atatürkçü düşünceyi Türk devlet ve 
toplum hayatına egemen kılmak. Toplumun bütün kesimlerine, anlaşılacak Türk devrimi 
ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecini içeren konuları içeren bilimsel 
araştırmalar yapmak.  

Hedef 7.1 

2012 yılı sonuna kadar 1938’den sonraki sosyal, kültürel, siyasi ve ekonomik gelişmeleri 
içine alan eser yayımlanacaktır. Türkiye Cumhuriyeti Tarihi hazırlanacak, Atatürk ile 
birlikte Millî Mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kurulup gelişmesine katkı sağlayan 
önemli şahsiyetlerin biyografileri yayımlanacaktır. 

 

Performans Hedefi 7.1.1 
Yıllar 

Yıllar Tahmin Hedef 
2009 yılında  Atatürk’ün Nutuk, Söylev ve 
Demeçler ile Tamim Telgraf ve Beyannameleri 
adlı eserleri günümüz Türkçesinde geniş 
kapsamlı izahlı indeksleriyle birlikte 
yayınlanacak, Türkiye Cumhuriyeti Tarihi ile 
ilgili eserin hazırlık çalışmalarına başlanacak, 
Atatürk ile birlikte Millî Mücadeleye katkısı olan 
önemli şahsiyetlerin biyografileri yayımlanacak 
ayrıca Atatürkçü düşüncenin tanımını ve 
bilimsel analizini yapmaya yöneklik bir eserin 
hazırlık çalışmasına başlanacak. 

2007 2008 2009 2010 2011 

    864.643 923.448 999.003 

Açıklamalar 
  
Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 
1. Baskı Sayısı     34.000     
    Açıklama (Nutuk,Söylev ve Demeçler ile  
   Tamim Telgraf ve Beyannameler) 
2. Yapılacak Toplantı Sayısı     2     
    Açıklama (Türkiye Cumhuriyeti Tarihi ile ilgili Hazırlık çalışmaları) 
3. Hazırlanacak Biyografi Sayısı     2     
    Açıklama 
4. Bilimsel Proje Sayısı     3     
    Açıklama (Analitik Bilimsel Araştırma) 
  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 
1 Atatürk Araştırma Merkezi     801.670 852.993 901.563 
2             
3             
4             

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     62.973 70.455 97.440 
Genel Toplam     864.643 923.448 999.003 

  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     864.643 923.448 999.003 

Döner Sermaye           
Diğer Yurt İçi Kaynaklar           
Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     864.643 923.448 999.003 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         

İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 
 

Amaç 7 

Atatürk’ün kişiliğini, ilkelerini, inkılaplarını ve Atatürkçü düşünceyi Türk devlet ve toplum 
hayatına egemen kılmak. Toplumun bütün kesimlerine, anlaşılacak Türk devrimi ve Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecini içeren konuları içeren bilimsel araştırmalar 
yapmak.  

Hedef 7.2 

2012 yılı sonuna kadar Yüksek Kurumun genel sekreteryasını üstleneceği bir milli komite 
kurularak, üniversiteler, valilikler ile iş birliği yapılacak, Atatürkçü düşüncenin ve Atatürk’ün 
fikirlerinin anlatıldığı, fikri tartışmalar, bilimsel ulusal ve uluslararası toplantılar, aydınlatma 
konferansları, panelleri, sergileri ve gezileri yarışmaları düzenlenerek, ödüller verilecek, önemli 
yıl dönümlerinde özel programlar hazırlanacaktır. “Atatürkçülük ve Türkiye Cumhuriyeti 
Tarihi”nin Türk eğitim sistemindeki yeriyle ilgili araştırmalar yapılarak ulaşılan sonuçlar ve 
öneriler ilgili kurumlara sunulacaktır. 

 

Performans Hedefi 7.2.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2009 yılında Atatürkçü düşüncenin tanıtılması 
için ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılar 
yapılacak ve Yönetim Kurulunun uygun 
gördüğü miktarda araştırma eserleri 
seçilecektir. 

2007 2008 2009 2010 2011 

    178.753 193.865 219.800 

Açıklamalar 

  
Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 
1. Yapılacak Anma Toplantı Sayısı     5     
    Açıklama (Önemli Şahsiyetleri Anma  Toplantıları) 

2. Düzenlenecek Panel Sayısı     1     

    Açıklama ( Sivas Kongresi'nin 90. Yıldönümü) 

3. Düzenlenecek Konferans Sayısı     8     

    Açıklama (Üniversiteler ve Valilikler İşbirliğinde) 

4. Seçilicek Araştırma Eseri     3     

    Açıklama 

  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 
1 Atatürk Araştırma Merkezi     115.780 123.192 130.207 
2             
3             
4             

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     62.973 70.673 89.593 

Genel Toplam     178.753 193.865 219.800 
  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     178.753 193.865 219.800 

Döner Sermaye           
Diğer Yurt İçi Kaynaklar           
Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     178.753 193.865 219.800 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         
İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 
 

Amaç 8 

Atatürk, Türkiye Cumhuriyeti tarihi, Millî Mücadele, Atatürk ilke ve inkılapları, Türk ve 
modernleşmesi konularında ulusal ve uluslararası alanda önder, araştırmacı kurum hâline 
gelmek. 

Hedef 8.1 

2012 yılı sonuna kadar üniversitelere bağlı Araştırma Enstitüleri tarafından Atatürkçü 
düşünceyi inceleyen ve Atatürkçülük faaliyetlerine bilimsel katkıda bulunacak yüksek lisans, 
doktora tezleri ve  Atatürk,  Millî Mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti tarihi ile ilgili Türkçe ve 
yabancı dillerde yazılmış her türlü kaynak ve belgeler toplanarak düzenlenecek, yurt dışından 
getirilen belgeler tasnif edilerek araştırmacıların hizmetine sunulacak ve 2012 yılı sonuna 
kadar da seçilen belgelerin yayımı tamamlanacak, 52 adet eserin incelenmesi tamamlanarak 
ve yayımlanacaktır. 

 

Performans Hedefi 8.1.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 
2009 yılında Atatürkçülük faaliyetleri, Milli 
Mücadele ve Cumhuriyet Tarihine bilimsel 
katkıda bulunacak her türlü kaynak ve belgeler 
toplanıp tasnif edilerek oluşturulan eserlerden 
yayın kurulu ve yönetim kurulunun uygun 
gördüğü 15 adedi ile  Yüksek Lisans ve Doktora 
tezi inceleme çalışmalarından  uygun görülenler 
yayınlanacak ayrıca, Atatürk Portalı web 
ortamında yayınlama çalışmalarına başlanacak. 

2007 2008 2009 2010 2011 

    703.282 750.807 817.535 

Açıklamalar 
  
Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 
1. Kaynak ve Belgelerin Tasnif Oranı     40%     
    Açıklama  
2. İncelenecek Yüksek Lisans Çalışması)     2     
    Açıklama 
3. İncelenecek  Doktora Tezi Çalışması)     2     
    Açıklama 
4. Yayımlanacak Eser Sayısı     15     
    Açıklama 
5. Baskı Sayısı     30.000     
    Açıklama ( Her bir Eserdan 2.000 Adet Basılacaktır.) 
6 .Web Ortamına Aktarma Oranı     % 20     
    Açıklama (Atatürk Portalı “ Eloktronik Bilgi Bankası” 
    web ortamında yayınlama çalışması) 
  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 
1 Atatürk Araştırma Merkezi     640.309 681.302 720.095 
2             

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     62.973 69.505 97.440 
Genel Toplam     703.282 750.807 817.535 

  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     703.282 750.807 817.535 

Döner Sermaye           
Diğer Yurt İçi Kaynaklar           
Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     703.282 750.807 817.535 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         

İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 

 

Amaç 8 

Atatürk, Türkiye Cumhuriyeti tarihi, Millî Mücadele, Atatürk ilke ve inkılapları, Türk ve 
modernleşmesi konularında ulusal ve uluslararası alanda önder, araştırmacı kurum hâline 
gelmek. 

Hedef 8.2 

2012 yılı sonuna kadar Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığınca Atatürk Albümü 
(Atatürk'ün hayatını konu alan belgesel), Atatürk ve Türkiye Cumhuriyeti Ansiklopedisi ve 
CD-ROM’u, Atatürk ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi adlı belgesel film vb. çalışmalar 
hazırlanacak, filmlerden oluşan bir arşiv kurulacak ve kitap hâlinde yayımlanacaktır. 

 

Performans Hedefi 8.2.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 
2009 yılında Atatürk Albümü ile  Atatürk ve 
Türkiye Cumhuriyeti  Tarihi adlı belgesel filmin 
hazırlık çalışmalarına başlanılacak ve filmlerden 
oluşan bir arşiv kurulacak, çalışmaları devam 
eden Atatürk Ansiklopedisi’nin baskısı 
tamamlanarak CD-ROM yapılacaktır. 

2007 2008 2009 2010 2011 

    128.223 138.932 170.821 

Açıklamalar 

  
Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 
1. Baskı Sayısı     2.000     
    Açıklama (Atatürk Ansiklopedisi) 

2. Yapılacak CD-ROM Sayısı     5.000     

    Açıklama 

3. Atatürk Albümü Tamamlanma Oranı     % 100     

    Açıklama 

4. Hazırlanacak Belgesel Sayısı     1     

    Açıklama 

5 Oluşturulacak Arşiv Sayısı     1     

   Açıklama (Atatürk ve Türkiye Cumhuriyeti adlı Belgesel Film) 

  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 
1 Atatürk Araştırma Merkezi     65.250 69.427 73.381 

2             
3             
4             

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     62.973 69.505 97.440 

Genel Toplam     128.223 138.932 170.821 
  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     128.223 138.932 170.821 

Döner Sermaye        
Diğer Yurt İçi Kaynaklar           
Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     128.223 138.932 170.821 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         

İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 
 

Amaç 8 

Atatürk, Türkiye Cumhuriyeti tarihi, Millî Mücadele, Atatürk ilke ve inkılapları, Türk ve 
modernleşmesi konularında ulusal ve uluslararası alanda önder, araştırmacı kurum hâline 
gelmek. 

Hedef 8.3 

2012 yılı sonuna kadar Atatürk sevgisi ve onun gerçekleştirdiklerini anlatan, basın, TV 
Kanalları ve Genel Ağ ortamında canlı yayın organizasyonunun genişletilerek, kitle iletişim 
araçlarına yönelik bilgilendirme ve yönlendirme çalışmaları yapılacak ve katılım en üst 
düzeyde sağlanacaktır. 

 

Performans Hedefi 8.3.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 
2009 yılında Ulu Önder Atatürk’ün ebediyete 
intikali nedeniyle  düzenlenecek  “10 Kasım 
Atatürk’ü Anma ve Anlama Törenleri” Genel Ağ 
ortamına aktarılacak, ayrıca Atatürk sevgisinin 
güçlendirilmesi için, kitle iletişim araçlarına 
yönelik bilgilendirme çalışmaları yapılacak ve 
anma törenlerinde yapılan konuşmalar 1 kitap 
olarak yayımlanacaktır. 

2007 2008 2009 2010 2011 

    844.958 1.083.569 1.247.418 

Açıklamalar 

  
Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 
1. Düzenlenecek Panel Sayısı     1 1   
    Açıklama 

2. Konuşmacı Sayısı     4 4 4 

    Açıklama 

3. Yapılacak Toplantı Sayısı     1     

    Açıklama (Kitle İletişim Araçları) 

4. Kitap Baskı Sayısı      1500     

   Açıklama 

  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 
1 Atatürk Araştırma Merkezi     10.500 11.172 11.808 
2 Yüksek Kurum     14.040 15.532 17.784 
3             
4             

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     820.418 1.056.865 1.217.826 

Genel Toplam     844.958 1.083.569 1.247.418 
  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     844.958 1.083.569 1.247.418 

Döner Sermaye           
Diğer Yurt İçi Kaynaklar           
Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     844.958 1.083.569 1.247.418 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         

İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 

 

Amaç 9 

Eğitim, araştırma, geliştirme ve teknolojiye önem veren sürekli gelişmeye açık kurumsal 
yapı oluşturmak, kurum çalışanlarının gelişimini ve iş tatminini sağlamak.  

Hedef 9.1 

2012 yılı sonuna kadar Kurumda çalışanların niteliklerinin teknolojik bilgi açısından en üst 
düzeye ulaştırılabilmesi için kurum içi ve kurum dışı eğitime ağırlık verilecektir.  

 

Performans Hedefi 9.1.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 

 2009 yılında mali kanunlarla ilgili diğer 
mevzuatın uygulanması konusunda belirlenen 
standart ve yöntemler çerçevesinde etkin 
koordinasyonun sağlanarak harcama birimlerine  
danışmanlık  hizmeti verilmesi. 

2007 2008 2009 2010 2011 

    961.612 1.212.225 1.378.997 

Açıklamalar 

  

Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 

1. İncelenecek Ön Mali Kontrol Dosya Sayısı     25 26 28 
    Açıklama 

2. Çıkarılacak Yönerge Sayısı     1     

    Açıklama 

3. Çıkarılacak Rapor Sayısı     3 3 3 

    Açıklama 

4           

    Açıklama 

  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 

1 Yüksek Kurum     204.168 225.866 258.610 

2             
3             
4             

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     757.444 986.359 1.120.387 

Genel Toplam     961.612 1.212.225 1.378.997 

  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     961.612 1.212.225 1.378.997 

Döner Sermaye           

Diğer Yurt İçi Kaynaklar           

Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     961.612 1.212.225 1.378.997 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         

İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 
 

Amaç 9 

Eğitim, araştırma, geliştirme ve teknolojiye önem veren sürekli gelişmeye açık kurumsal yapı 
oluşturmak, kurum çalışanlarının gelişimini ve iş tatminini sağlamak.  

Hedef 9.1 

2012 yılı sonuna kadar Kurumda çalışanların niteliklerinin teknolojik bilgi açısından en üst 
düzeye ulaştırılabilmesi için kurum içi ve kurum dışı eğitime ağırlık verilecektir.  

 

Performans Hedefi 9.1.2 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2009 yılında personelin çalıştırıldığı 
yerin yetersiz olması nedeniyle yeni 
hizmet binası temin edilecek olup, 
modern çalışma koşulları sağlanarak, 
sosyal faaliyetlerin artırılması ve 
motivasyon sağlanacaktır.  

2007 2008 2009 2010 2011 

    3.215.985 2.959.685 3.398.339 

Açıklamalar 

  

Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 

1. Alınacak Demirbaş Sayısı     49     
    Açıklama (Bilgisayar, yazıcı, fotokopi, Klima) 

2. Makine Teçhizat Alımı     2     

    Açıklama ( Jenaratör ve Kesintisiz Güç Kaynağı) 

3. Bakımı Yapılacak Makine Teçhizat  
    Sayısı  

    56 61 61 

4. Bakımı Yapılacak Taşıt Sayısı     3 3 3 

5. Alıncak Taşıt Sayısı   3   

6. Alıncak Bina Sayısı   1   

7. Alınacak Yayın Satış Bürosu   1   

  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 

1 Atatürk Kültür Merkezi     31.100 33.090 34.976 

2 Türk Dil Kurumu     626.000   

3 Türk Tarih Kurumu   5.000   

4 Atatürk Araştırma Merkezi     12.325 13.114 13.860 

5 Yüksek Kurum     1.453.930 1.608.446 1.841.627 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     1.087.630 1.305.035 1.507.876 

Genel Toplam     3.215.985 2.959.685 3.398.339 
  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     3.215.985 2.959.685 3.398.339 

Döner Sermaye           

Diğer Yurt İçi Kaynaklar           

Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     3.215.985 2.959.685 3.398.339 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         

İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 

 

Amaç 9 

Eğitim, araştırma, geliştirme ve teknolojiye önem veren sürekli gelişmeye açık kurumsal 
yapı oluşturmak, kurum çalışanlarının gelişimini ve iş tatminini sağlamak.  

Hedef 9.1 

2012 yılı sonuna kadar Kurumda çalışanların niteliklerinin teknolojik bilgi açısından en üst 
düzeye ulaştırılabilmesi için kurum içi ve kurum dışı eğitime ağırlık verilecektir.  

 

Performans Hedefi 9.1.3 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2009 yılında yeterli  sayıda kurum içi ve  
kurum dışında verilen eğitimlere  
katılımının sağlanmasına önem  
verilecektir. 

2007 2008 2009 2010 2011 

    1.263.406 1.533.289 1.751.577 

Açıklamalar 

  

Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 

1. Eğitime Katılacak İdari Personel Sayısı     25     
    Açıklama 

2. Eğitime Katılacak Uzman Sayısı     5     

    Açıklama 

3. Eğitim Süresi      60     

    Açıklama 

4           

   Açıklama 

  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 

1 Atatürk Kültür Merkezi     7.000 7.448 7.872 

2 Türk Dil Kurumu     140.000 148.960 157.450 

3 Atatürk Araştırma Merkezi     5.000 5.320 5.623 

4 Yüksek Kurum     24.104 26.666 30.531 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     1.087.302 1.344.895 1.550.101 

Genel Toplam     1.263.406 1.533.289 1.751.577 

  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     1.263.406 1.533.289 1.751.577 

Döner Sermaye           

Diğer Yurt İçi Kaynaklar           

Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     1.263.406 1.533.289 1.751.577 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         

İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 

 

Amaç 9 

Eğitim, araştırma, geliştirme ve teknolojiye önem veren sürekli gelişmeye açık kurumsal yapı 
oluşturmak, kurum çalışanlarının gelişimini ve iş tatminini sağlamak.  

Hedef 9.2 

2012 yılı sonuna kadar kütüphaneden daha fazla okuyucunun faydalanmasının sağlanması ve 
hizmet kalitesinin yükselmesi için teknolojinin bütün imkânlardan yararlanarak otomasyon 
sistemi daha etkin hâle getirilecektir.  

 

Performans Hedefi 9.2.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2009 yılında kütüphanelerin arşiv belgelerinin 
bilgisayara aktarılması çalışmalarının % 75’i 
tamamlanarak,  kütüphanelere  muhtelif demirbaş 
eşya ve   doküman alınması sağlanacaktır. 

2007 2008 2009 2010 2011 

    2.035.570 2.196.499 2.439.424 

Açıklamalar 

  

Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 

1. Arşiv Belgelerinin Bilgisayara Aktarma Oranı     75%     
    Açıklama 

2. Alınacak Doküman Sayısı     7.154     

    Açıklama (Kitap,Dergi,CD, Mikrofilim vb.) 

3           

    Açıklama 

4           

   Açıklama 

  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 

1 Atatürk Kültür Merkezi     1.000 1.064 1.125 

2 Türk Dil Kurumu     588.416 626.074 662.057 

3 Türk Tarih Kurumu     405.356 431.298 455.879 

4 Atatürk Araştırma Merkezi     26.500 28.197 29.802 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     1.014.298 1.109.866 1.290.561 

Genel Toplam     2.035.570 2.196.499 2.439.424 

  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     2.035.570 2.196.499 2.439.424 

Döner Sermaye           

Diğer Yurt İçi Kaynaklar           

Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     2.035.570 2.196.499 2.439.424 
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Tablo 7 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

         

İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 
 

Amaç 9 

Eğitim, araştırma, geliştirme ve teknolojiye önem veren sürekli gelişmeye açık kurumsal yapı 
oluşturmak, kurum çalışanlarının gelişimini ve iş tatminini sağlamak.  

Hedef 9.4 

2012 yılı sonuna kadar her yıl Erdem, Türk Dili, Belleten (TDK), Türk Dünyası, Çeviri Yıllığı, 
Belleten (TTK) ve Belgeler isimli dergilerin vb. süreli yayınların yayımına devam edilecektir. 
Hâlen yılda 3 sayı olarak yayımlanan Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi ücretsiz olarak internet 
ortamında yayımlanacak, mevcut yayın adedi  % 10 arttırılacaktır.   

 

Performans Hedefi 9.4.1 
Yıllar 

Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2009 yılında  “Erdem”, ”Atam”, ”Belleten”  
dergilerinden  3 sayı, “Belgeler”  dergisinden 1 
sayı, “Türk Dili Dergisi” 12 sayı, “Belleten”  
(Türk Dil Kurumu),  “Türk Dünyası Dergisi “ 
ve “Çeviri Yıllığı”  dan  2 sayı  olmak üzere 
süreli yayınlar devam  edecektir. 

2007 2008 2009 2010 2011 

    1.591.036 1.703.481 1.958.981 

Açıklamalar 

  
Performans Göstergeleri                                                                           2007 2008 2009 2010 2011 
1. Yaymlanacak Dergi Sayısı      3 3 3 
    Açıklama (Erdem Süreli yayını) 

2. Toplam Baskı Sayısı     3000 3000 3000 

    Açıklama 

3. Yayımlanacak Dergi Sayısı     18 18 18 

    Açıklama (Türk Dili Dergisi 12,Belleten 2, 
   Türk Dünyası Dergisi 2,Çeviri Yıllığı 2) 
4. Yayımlanacak Dergi Sayısı     4 4 4 

    Açıklama (Belleten 3,Belgeler 1) 
5. Toplam Baskı Sayısı   5500   

6. Yayımlanacak Dergi Sayısı     3 3 3 

    Açıklama (Atam 3) 

7. Toplam Baskı Sayısı     1000     

  

İlgili  harcama birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2007 2008 2009 2010 2011 
1 Atatürk Kültür Merkezi     81.560 86.779 91.725 
2 Türk Dil Kurumu     314.128 334.232 353.281 
3 Türk Tarih Kurumu     67.950 72.299 76.419 
4 Atatürk Araştırma Merkezi     113.100 120.340 127.193 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler     1.014.298 1.089.831 1.310.363 

Genel Toplam     1.591.036 1.703.481 1.958.981 
  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     1.591.036 1.703.481 1.958.981 

Döner Sermaye           

Diğer Yurt İçi Kaynaklar           

Yurt Dışı Kaynaklar           

Genel Toplam     1.591.036 1.703.481 1.958.981 
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D- Faliyet-Projelere İlşkin Bilgi ve Değerlendirmeler  

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve bağlı kuruluşları aşağıdaki alanlarda hizmet 

sunmaktadırlar 

a. Bilimsel Faaliyetler 
 - Bilimsel araştırmalar yapmak veya yaptırmak, 

 -Kamu kurum ve kuruluşlarının istekleri doğrultusunda yapılan araştırmalara destek vermek, 

 -Projelere destek vermek, ortak projeler üretmek, 

  -Eğitici programlar hazırlamak veya hazırlatmak, 

 -Kongre, sempozyum, seminer, panel, konferans vb. toplantılar düzenlenmek ve Kurum dışı 

düzenlenen bu tip faaliyetlere katılmak, 

-Sorunlara çözüm önerileri üretmek, görüş bildirmek, 
-Türk tarihi ve kültürü ile alakalı yurt içi ve yurt dışı kazı çalışmalarına bilimsel ve maddi 

katkı sağlamak, 

 
b. Yayın Faaliyetleri 
 Türk dili, Türk tarihi, Atatürkçü düşünce, Atatürk ilke ve inkılapları ve Türkiye 

Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişme sürecine ilişkin konularda kitap ve süreli yayın yayınlamak, - 

Genel Ağ üzerinden Türkçenin doğru kullanılmasını sağlamak amacıyla ‘‘Türkçe Sözlük’’ ve 

‘‘Yazım Kılavuzu’’ yayımlayarak bunu kamuoyunun  hizmetine  ücretsiz sunmak, 

 
c. Kitaplık ve Arşiv Faaliyetleri 

Türk dili, Türk tarihi, Atatürkçü düşünce, Atatürk ilke ve inkılapları ve Türkiye 

Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişme sürecine ilişkin belge toplayarak arşiv faaliyetleri yürütmek, 

Kütüphanelerimizden araştırmacıların en üst düzeyde yararlanabilmesi amacıyla gelişmiş teknolojik 
kaynakları hizmetlerine sunarak, bilimsel araştırmalara imkân sağlamak, 
 
d. Eğitim Faaliyetleri 

-Devlet Kurumlarının kendi personeli için düzenleyeceği ‘‘Türkçenin Doğru Kullanılması ve 

Resmî Yazışma Kuralları’’  ve ‘‘Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi’’ eğitimlerine uzmanlarımızın 

eğitici olarak katılması, 

 
e. Resmî Törenler 

Her yıl 10 Kasım tarihinde Anıtkabir’de yapılan törenleri takiben, Atatürk Yüksek 

Kurumunda Devlet Ricalinin de katıldığı Atatürk’ü Anma ve Anlama’ya yönelik bilimsel toplantılar 

yapılması, bu toplantıların, televizyon kanalları ve İnternet ortamında yayınlatılmasıyla Devletimizin 

Kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün halkımıza en yüksek düzeyde tanıtılması, 

f.  Millî Komite Faaliyeti 

 23/09/1980 tarih ve 2302 sayılı ‘‘Atatürk’ün Doğumunun 100.Yılının Kutlanması ve Atatürk 

Kültür Merkezi Kurulması’’ hakkındaki Kanunun 4. Maddesi uyarınca AKM alanı içerisindeki tesis 

ve alanlarla ilgili kararlar almak üzere Cumhurbaşkanının nezdinde  oluşturulan Millî Komitenin 
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sekreterya görevi, kurumumuzca yürütülmektedir. Millî Komitenin kuruluşundan, 2007 yılı sonuna 

kadar olan dönemde toplam 19 Millî Komite Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Program Dönemi ile İlgili Bilgiler 

Atatürk Kültür Merkezi 

 2009  yılında gerçekleştirilmesi planlanan VII. Uluslararası Türk Kültürü Kongresine, yurt 

içinden ve dışından  250 bilim adamı davet edilecektir.  

Doğumunun 400. Yılında Katip Çelebi, doğumunun 800. Yılında Hacı Bektaşi Veli, 
doğumunun 520. Yılında Mimar Sinan, doğumunun 615. Yılında Uluğ Bey ve ölümünün 455. 
Yılında Piri Reis’le ilgili 5 adet sempozyum gerçekleştirilecektir. 

Atatürk Kültür Merkezi tarafından her yıl düzenlenen Nevruz etkinlikleri 2009 yılında 

Nevruz Bilgi Şöleni olarak düzenlenecektir.  

Nasrettin Hoca ve Ali Kuşçu ile ilgili paneller düzenlenecektir. 

Atatürk Araştırma Merkezi 

 Kapsamlı Bir Milli Mücadele Tarihi  hazırlanacaktır. Türkiye’de kapsamlı ve çok yönlü ilmi 
bir “Milli Mücadele Tarihi” yazılması konusu zaman zaman  gündeme gelmiş ve bunun nasıl 
gerçekleştirileceği tartışılmıştır. Bazı araştırmacılarımız şahsi gayretleri göstermişler ve bunun 
zorluklarını dile getirmişlerdir. Devlet kuruluşları içinde ise; Üniversitelerimiz, Genelkurmay 
Başkanlığı, Atatürk Araştırma Merkezi değişik boyut ve açılardan “Milli Mücadele Tarihi”miz ile 
ilgili eserler vermişler ve vermektedirler. 
 Analitik Bir Türkiye Cumhuriyeti Tarihi hazırlanacaktır. Cumhuriyet Türkiye’sinin tarihine 
ilişkin yapılan çalışmalar incelendiğinde tamamına yakınının  “siyasal olaylar tarihi” niteliğinde 
olduğu görülmektedir. Artık bunun biraz daha ileri götürülerek dönemin tarihini analitik - kuramsal 
bir çerçeve içinde ele alıp yorumlamak da gerekmektedir.  Atatürkçü Düşüncenin Tanımı ve Analitik 

Kuramsal Teorisinin Ortaya Konulmasına yönelik araştırmalar yapılacak ve bilimsel analizini 
yapmaya yönelik bir eserin hazırlık  çalışmasına başlanacaktır. 

Üniversitelerin Araştırma Enstitüleri tarafından  yaptırılan  Atatürkçülük ile ilgili her türlü 
bilimsel araştırma sonuçları (Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri) Merkezimizde toplanarak bilimsel 
hakemlerce incelendikten sonra uygun görülenler  yayımlanacaktır. 

Atatürk’ün Nutuk, Söylev ve Demeçler ile Tamim Telgraf ve Beyannameleri adlı eserleri,  
günümüz Türkçesinde geniş kapsamlı izahlı indeksleriyle birlikte yayımlanacaktır. Bu konuda 
kamuoyu ve  aydın kesimden büyük talep gelmektedir. 
 Atatürk ile birlikte Millî Mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kurulup gelişmesine katkı 
sağlayan şahsiyetlerin biyografileri yayımlanacaktır. 
 Atatürk ile ilgili ve Türkçe – İngilizce olarak bir Kavramsal Dizin (Thesaurus) 
hazırlanmasına büyük ihtiyaç bulunmaktadır. Böyle bir dizin ve buna dayalı olarak oluşturulacak bir 
veri bankasının Atatürk ile ilgili araştırmalarda, gerek yurt içindeki gerek yurt dışındaki akademisyen 
ve uzmanlara büyük katkısı olacaktır. Bunun için hazırlık çalışmalarına başlanacaktır. 

 Sanal  ortamda Türkçe ve İngilizce olarak, ve ilerde tüm dünya dillerini kapsayacak şekilde 
bir Atatürk Portalı (Elektronik Bilgi Bankası)  oluşturulması çalışmalarına devam edilecektir. Bu 
Portal da Atatürk ile ilgili her  konuya yer verilecektir 

  Türk Cumhuriyetleri ve Türk topluluklarında kurulan ve kurulma aşamasında olan Atatürk 
Araştırma Merkezleri ya da Vakıflarına; kuruluş mevzuatı, bilgi aktarımı, yayın yardımı, karşılıklı 
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bilim adamı ve uzman personel değişimi ve bilimsel toplantılar düzenlenmesinde, karşılıklı işbirliği 
yapılarak destek sağlanacaktır. 

Türk Tarih Kurumu 

1996 yılında başlanmış ve süresi 2006 yılında tamamlanan “Başlangıçtan Günümüze Türk 
Dünyası Tarihi Projesi” çerçevesinde Ukrayna’da Özi Kalesi ve Akkerman Kalesi kazıları ile 
Kırgızistan Son-Köl ve Alay-Günelek Çevresi Araştırmaları yapılmış olup, kazı sonuç raporları, kazı 
hafirleri tarafından hazırlanmaktadır. 2009 yılında Son-Köl kazısı raporu yayınlanacaktır. 

Dört yılda bir yapılan “Türk Tarih Kongresi”nin XVI’sı 2010 yılında yapılacaktır. Kongrenin  
ön hazırlık çalışmalarına 2009 yılında başlanacaktır. 

2009 yılında, İran’da “Türk-İran İlişkileri Sempozyumu”nun 7’ncisi ve Hindistan’da “Tarihte 
Türk-Hint İlişkileri Sempozyumu”nun  4’üncüsü  olmak üzere yurtdışında iki sempozyum 
yapılacaktır. 2006 yılında tamamlanmış olan Türkiye’nin Sosyal ve Kültürel Tarihi Projesi’nin 
envanter çalışmaları biten illerin dosyalama ve eser yayın hazırlık çalışmaları devam etmektedir.  
2009 yılında “Türk Kültür Varlıkları Envanteri Adana” ve “Türk Kültür Varlıkları Envanteri 
Antakya” isimli eserler yayımlanacaktır. 

Kültür Bakanlığı’ndan kazı ruhsatı alınmış  ve maddi destek talebinde bulunan 30 kadar Kazı ve 

Yüzey Araştırmasına, kabul edilmesi durumunda maddi destek sağlanacaktır.  

• Yurtdışındaki Tarihî Türk Eserlerinin Tespiti Projesi 

Türk Tarih Kurumu’nda Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığınca desteklenen proje 
yürütülmektedir. 

1998 Mali Yılı Bütçesi Yatırım Programı'nda yer alan proje çalışmaları için, Proje Yürütme 
Kurulu, öncelikle çalışma yapılacak bölgeleri, Balkanlar, Ortadoğu ve Afrika, Macaristan ve 
Avusturya, Kırım Yarımadası başta olmak üzere, Karadeniz'in kuzey sahilleri olarak belirlemiş, 
ekipler oluşturulmuş; ve 1999 yılında çalışmalara başlanılmıştır. Bu çalışmalar halen devam 
etmektedir. 

Türk Dil Kurumu 

TDK’nin bilimsel çalışmalarını ve uygulamaya yönelik hizmet ve etkinlikleri yerine getirmek 
için öncelikli ve gerekli görülen alanlarda çalışma grupları oluşturulmaya başlanmıştır. Bunlardan 
birkaçı yazı kurulları, yayın değerlendirme ve izleme gibi yönetimsel gruplardır. Ancak, çalışma 
gruplarının büyük bir bölümü Türkçenin söz varlığını ortaya koymak sözlük ve yazım kılavuzu 
hazırlamak, Türkçenin bilim dili olarak daha da yaygınlaştırılması, bütün bilim ve sanat dallarındaki 
kavramları karşılamak üzere yeni terimler türetilmesi amacıyla oluşturulmuştur. Terim çalışma 
grupları ilgili bilim dalında uzman öğretim üyelerinden oluşturulmaktadır. Her terim çalışma 
grubunda bir de Türk dili uzmanı yer almaktadır. 

Türk Dil Kurumunda Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığınca desteklenen 2 proje 
yürütülmektedir.  Bu projeler ile ilgili bilgiler aşağıda sunulmuştur. 
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• Türk Dünyası Destanlarının Tespiti, Türkiye Türkçesine Aktarılması ve Yayımlanması 
Projesi  
Türk dünyasında, Balkan Türklerinden Sibirya'ya kadar bütün Türk topluluklarında dünyaya ait 

tasavvurlar, inançlar, örf ve âdetler; tarihî derinliklerden günümüze kadar devam eden ortak kültür 
unsurları olarak destanlarda yaşatılmıştır. Destanlarda yaşatılan ve yansıtılan bu kültürel unsurlar, 
Anadolu Türk kültürünün de zeminini teşkil etmektedir. Türk Destanlarının Tespiti ve Türkiye 
Türkçesine Aktarılması ve Yayımlanması Projesi’nin amacı; yüzlerce ciltlik büyük bir külliyat 
oluşturabilecek seviyedeki Türk dünyası destanlarını tespit etmek ve Türkiye Türkçesine 
kazandırarak günümüz yazarlarına (romancı, hikâyeci, oyun yazarı, şairlere) sanat tabanı oluşturacak 
malzeme sunmaktır. Proje kapsamında hazırlanan eserlerin baskı işlemleri  devam etmektedir. 

• Türklük Bilimi (Türkoloji) Alanında Yabancıların Eserlerinin Türkçeye Çevrilmesi Projesi 
(DPT) 

Türklük Bilimi (Türkoloji) Alanında Yabancıların Eserlerinin Türkçeye Çevrilmesi Projesi 
Yabancı Türkologların Türklük Bilimi alanında yazdıkları önemli görülen kitap ve makalelerini 
Türkçeye kazandırmaktır. Proje kapsamındaki eserlerin hazırlık ve baskı işlemleri devam etmektedir.  
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E- Performans Verilerinin Kaynakları ve Güvenilirliği 

Tablo 11 
 PERFORMANS VERİLERİ DEĞERLENDİRME TABLOSU 

İdare Adı : Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu 
 

Sıra 
No 

Performans Hedefi/Göstergesi 
Verilerin Kaynağı ve Elde 

Edilme Şekli 

Elde 
Edilme 

Maliyeti 

Güvenilir Olmasının 
Dayanağı 

1 Yayımlanacak eser sayısı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

2 Baskı sayısı (eser) Merkez imkânları Düşük Hesaplanması kolay 

3 Kongre sayısı (uluslar arası) Bilim Adamları, Üniversiteler Düşük Hesaplanması kolay 

4 Katılacak bilim adamı sayısı Bilim Adamları, Üniversiteler Düşük Hesaplanması kolay 

5 Sempozyum sayısı (uluslar arası) Bilim Adamları, Üniversiteler Düşük Hesaplanması kolay 

6 Katılacak bilim adamı sayısı Bilim Adamları, Üniversiteler Düşük Hesaplanması kolay 

7 Konferans sayısı Bilim Adamları, Üniversiteler Düşük Hesaplanması kolay 

8 Desteklenecek proje sayısı Bilimsel Araştırma Düşük Hesaplanması kolay 

9 Yayımlanacak eser sayısı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

10 Çeviri yapılacak eser sayısı 
Bilimsel Araştırma,Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

11 Gerçekleştirilecek proje sayısı Bilimsel Araştırma Düşük Hesaplanması kolay 

12 Düzenlenecek panel sayısı Bilim Adamları, Üniversiteler Düşük Hesaplanması kolay 

13 Yayımlanacak eser sayısı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

14 Baskı sayısı (eser) Merkez İmkânları Düşük Hesaplanması kolay 

15 Arşiv güncelleme oranı Kütüphane Düşük Hesaplanması kolay 

16 Sözlü tarih projesinin tamamlanma oranı Bilimsel Araştırma Düşük Hesaplanması kolay 

17 Hazırlanacak belgesel sayısı Kütüphane,  Arşiv Düşük Hesaplanması kolay 

18 Yayımlanacak eser sayısı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

19 Baskı sayısı (eser) Merkez imkânları Düşük Hesaplanması kolay 

20 Yayımlanacak eser sayısı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

21 Söyleşi yapılacak bilim adamı sayısı Bilim Adamları Düşük Hesaplanması kolay 

22 Yayımlanacak eser sayısı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

23 Baskı sayısı Merkez imkânları Düşük Hesaplanması kolay 

24 Sözlük baskı sayısı Merkez imkânları Düşük Hesaplanması kolay 

25 Tamamlanma oranı (sözlük) 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Orta Hesaplanması zor 

26 Tamamlanma oranı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Orta Hesaplanması zor 

27 Tamamlanma oranı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Orta Hesaplanması zor 

28 Tamamlanma oranı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Orta Hesaplanması zor 

29 Tamamlanma oranı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları,Üniversiteler 

Orta Hesaplanması zor 

30 Tamamlanma oranı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Orta Hesaplanması zor 
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Sıra 
No 

Performans Hedefi/Göstergesi 
Verilerin Kaynağı ve Elde 

Edilme Şekli 

Elde 
Edilme 

Maliyeti 

Güvenilir Olmasının 
Dayanağı 

31 Tamamlanma oranı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Orta Hesaplanması zor 

32 Tamamlanma oranı 
Bilimsel Araştırma,  Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Orta Hesaplanması zor 

33 Tamamlanma oranı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Orta Hesaplanması zor 

34 Tamamlanma oranı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Orta Hesaplanması zor 

35 Tamamlanma oranı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Orta Hesaplanması zor 

36 Düzenlenecek eğitim sayısı Merkez imkânları Düşük Hesaplanması kolay 

37 Hazırlanacak belgesel sayısı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

38 Düzenlenecek bilgi şöleni sayısı Bilim Adamları, Üniversiteler Düşük Hesaplanması kolay 

39 Düzenlenecek panel sayısı Bilim Adamları, Üniversiteler Düşük Hesaplanması kolay 

40 Düzenlenecek konferans sayısı Bilim Adamları, Üniversiteler Düşük Hesaplanması kolay 

41 Düzenlenecek sergi sayısı Bilim Adamları, Üniversiteler Düşük Hesaplanması kolay 

42 Düzenlenecek gezi sayısı Bilim Adamları, Üniversiteler Düşük Hesaplanması kolay 

43 Verilecek plaket (onurluk sayısı) Bilim Adamları, Üniversiteler Düşük Hesaplanması kolay 

44 Tamamlanma oranı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Orta Hesaplanması zor 

45 Tamamlanma oranı 
Bilimsel Araştırma,Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Orta Hesaplanması zor 

46 Burs verme sayısı Merkez imkânları Orta Hesaplanması zor 

47 Tamamlanma oranı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Orta Hesaplanması zor 

48 Tamamlanma oranı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Orta Hesaplanması zor 

49 Tamamlanma oranı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Orta Hesaplanması zor 

50 Tamamlanma oranı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Orta Hesaplanması zor 

51 Tamamlanacak eser sayısı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

52 Düzenlenecek konferans sayısı Bilim Adamları, Üniversiteler Düşük Hesaplanması kolay 

53 Katılacak bilim adamı sayısı Bilim Adamları, Üniversiteler Düşük Hesaplanması kolay 

54 Tamamlanma oranı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları,Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması zor 

55 Yayımlanacak eser sayısı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları,Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

56 Desteklenecek kazı ve yüzey araştırma  
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

57 Tamamlanma oranı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Orta Hesaplanması zor 

58 Yayımlanacak eser sayısı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

59 Baskı sayısı Merkez İmkânları Düşük Hesaplanması kolay 

60 Düzenlenecek sempozyum sayısı Bilim Adamları, Üniversiteler Düşük Hesaplanması kolay 

61 Katılacak bilim adamı sayısı Bilim Adamları, Üniversiteler Düşük Hesaplanması kolay 

62 Düzenlenecek toplantı sayısı Bilim Adamları, Üniversiteler Düşük Hesaplanması kolay 

63 Yayımlanacak eser sayısı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 
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Sıra 
No 

Performans Hedefi/Göstergesi 
Verilerin Kaynağı ve Elde 

Edilme Şekli 

Elde 
Edilme 

Maliyeti 

Güvenilir Olmasının 
Dayanağı 

64 Baskı sayısı Merkez imkânları Düşük Hesaplanması kolay 

65 Çeviri yapılacak eser sayısı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

66 Yayımlanacak eser sayısı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

67 Tıpkıbasım yaılacak baskı sayısı Merkez imkânları Düşük Hesaplanması kolay 

68 
Burs verilecek öğrenci ve araştırmacı 
sayısı 

Merkez imkânları Düşük Hesaplanması kolay 

69 Baskı sayısı Merkez imkânları Düşük Hesaplanması kolay 

70 Yapılacak toplantı sayısı Bilim Adamları, Üniversiteler Düşük Hesaplanması kolay 

71 Hazırlanacak biyografi sayısı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

72 Bilimsel proje sayısı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

73 Yapılacak anma toplantı sayısı Bilim Adamları, Üniversiteler Düşük Hesaplanması kolay 

74 Düzenlenecek panel sayısı Bilim Adamları, Üniversiteler Düşük Hesaplanması kolay 

75 Düzenlenecek konferans sayısı Bilim Adamları, Üniversiteler Düşük Hesaplanması kolay 

76 Seçilicek araştırma eseri 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

77 Kaynak ve belgelerin tasnif oranı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

78 Incelenecek yüksek lisans çalışması) 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

79 Incelenecek  doktora tezi çalışması) 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

80 Yayımlanacak eser sayısı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

81 Baskı sayısı Merkez imkânları Düşük Hesaplanması kolay 

82 Web ortamına aktarma oranı Merkez imkânları Düşük Hesaplanması kolay 

83 Baskı sayısı Merkez imkânları Düşük Hesaplanması kolay 

84 Yapılacak cd-rom sayısı Merkez imkânları Düşük Hesaplanması kolay 

85 Atatürk albümü tamamlanma oranı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

86 Hazırlanacak belgesel sayısı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

87 Oluşturulacak arşiv sayısı Merkez imkânları Düşük Hesaplanması kolay 

88 Düzenlenecek panel sayısı Bilim Adamları, Üniversiteler Düşük Hesaplanması kolay 

89 Konuşmacı sayısı Bilim Adamları, Üniversiteler Düşük Hesaplanması kolay 

90 Yapılacak toplantı sayısı Bilim Adamları, Üniversiteler Düşük Hesaplanması kolay 

91 Kitap baskı sayısı Merkez imkânları Düşük Hesaplanması kolay 

92 Incelenecek ön mali kontrol dosya sayısı Mali mevzuat Düşük 
Fiziksel olarak 
sayılması kolay 

93 Çıkarılacak yönerge sayısı Mali mevzuat Düşük 
Fiziksel olarak 
sayılması kolay 

94 Çıkarılacak rapor sayısı Mali mevzuat Düşük 
Fiziksel olarak 
sayılması kolay 

95 Alınacak demirbaş sayısı Merkez imkânları Düşük 
Fiziksel olarak 
sayılması kolay 

96 Makine teçhizat alımı Merkez imkânları Düşük 
Fiziksel olarak 
sayılması kolay 
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Sıra 
No 

Performans Hedefi/Göstergesi 
Verilerin Kaynağı ve Elde 

Edilme Şekli 

Elde 
Edilme 

Maliyeti 

Güvenilir Olmasının 
Dayanağı 

97 Bakımı yapılacak makine teçhizat sayısı  Merkez imkânları Düşük 
Fiziksel olarak 
sayılması kolay 

98 Bakımı yapılacak taşıt sayısı Merkez imkânları Düşük 
Fiziksel olarak 
sayılması kolay 

100 Alınacak taşıt sayısı Merkez imkânları Yüksek 
Fiziksel olarak 
sayılması kolay 

101 Alıncak bina sayısı Merkez imkânları Yüksek 
Fiziksel olarak 
sayılması kolay 

102 Alınacak yayın satış  bürosu Merkez imkânları Yüksek 
Fiziksel olarak 
sayılması kolay 

103 Eğitime katılacak idari personel sayısı Merkez imkânları Düşük Hesaplanması kolay 

104 Eğitime katılacak uzman sayısı Merkez imkanları Düşük Hesaplanması kolay 

105 Eğitim süresi Merkez imkânları Düşük Hesaplanması kolay 

106 
Arşiv belgelerinin bilgisayara aktarma      
oranı 

Merkez imkânları Düşük 
Sistemin iyi 
çalışmasına bağlı 

107 Alınacak doküman sayısı Merkez imkânları Düşük 
Fiziksel olarak 
sayılması kolay 

108 Yaymlanacak dergi sayısı  
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

109 Toplam baskı sayısı Merkez İmkânları Düşük Hesaplanması kolay 

110 Yayımlanacak dergi sayısı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

111 Yayımlanacak dergi sayısı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

112 Toplam baskı sayısı Merkez İmkânları Düşük Hesaplanması kolay 

113 Yayımlanacak dergi sayısı 
Bilimsel Araştırma, Bilim 
Adamları, Üniversiteler 

Düşük Hesaplanması kolay 

114 Toplam baskı sayısı Merkez imkânları Düşük Hesaplanması kolay 
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III- MALİ BİLGİLER 

 Program Dönemi Mali Bilgiler 

Tablo 8 
İDARE  PERFORMANS TABLOSU 

İdare Adı: Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu 
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1 1.1 1.1.1 
2009 yılında Atatürk ve Cumhuriyetimizin kuruluşuyla ilgili 1 adet eser 
yayınlanacaktır. 

      245.458     263.165     309.073     

1 1.2 1.2.1 

2009 yılında geniş katılımlı VII. Uluslararası Türk Kültürü Kongresi yapılacak, 
KatipÇelebi’nin 400. Yılı, Hacı Bektaşi Veli’nin doğumunun 800. yılı, Mimar 
Sinan’ın doğumunun 520. yılı ile ilgili 3 adet uluslararası sempozyum  ve 
Türkiye Cumhuriyeti’nin, milli birlik ve bütünlüğü ile ilgili 10 adet, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin, millî birlik ve bütünlüğü ile ilgili 10 adet konferans 
düzenlenecektir. 

      491.998    525.482     586.341     

1 1.3 1.3.1 

2009 yılında Türk Kültürü ve sanatıyla ilgili 1 adet proje desteklenecek,sinema 
tarihi ve Türk sanat tarihi alanındaki çalışmalara ilişkin 2 adet eser 
yayımlanacak veTürk kültürü ile ilgili yabancı dillerde yazılmış  1 adet eser 
Türkiye Türkçesi’ne çevrilecektir. 

      321.889     344.487     395.030     

1 1.4 1.4.1 
2009 yılında bilimsel kent monografileri hazırlanacak ve Kent hayatı, kent 
kültürü, sağlıksız kentleşme ve göç sorununu ele alan 1 adet  proje, 1 adet 
etkinlik ve 1 adet eser basımı gerçekleştirilecektir. 

   264.410   283.331   330.387   

1 1.6 1.6.1 
 2009 yılında Atatürk Kültür Merkezinde bulunan “Türk Halk Hikâyeleri 
Arşivi”   güncellenecek, Sözlü Tarih Projesi % 20 oranında tamamlanacak ve 
Türk Kültürünün tanıtımı ile ilgili 2 adet belgesel hazırlanacaktır. 

      399.871     427.460     482.731     
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1 1.7 1.7.1 
2009 yılında “Cumhuriyet Dönemi Türk Kültürü” adlı projenin 1940-1950 
yılları arası hazırlık çalışmaları tamamlanacak, 1 adet eser basımı 
gerçekleştirilecektir. 

      255.028     273.349     319.835     

2 2.1 2.1.1 

2009 yılında sosyal ve beşeri bilimler üzerinde çalışan bilim adamlarına ait 
Türk kültürüyle ilgili en az 1 araştırma eseri bilim dünyasına kazandırılacak, 
alanının seçkin isimlerinden oluşan 4 adet bilim ve kültür hayatının önemli 
isimleriyle söyleşi gerçekleştirilecek, yönetim Kurulunca basımına karar 
verilen veya verilecek olan eserlerden 15 adedinin baskı işlemi 
gerçekleştirilecektir. 

      505.178     539.506     601.163     

3 3.1 3.1.1 

2009 yılında Türkçe Sözlük  ve Yazım Kılavuzu’nun geliştirilmiş yeni 
baskısından (100.000 adet) basılacak,  Türkçenin Eş Anlamlılar ve Karşıt 
Anlamlılar Sözlüğü ile  Türkçenin Kısaltmalar Sözlüğü, % 25, Türkiye 
Türkçesi’nin bütün bölge ağızlarının söz varlığını ortaya  koyacak  Derleme 
Sözlüğü  % 60,  Atasözleri ve Deyimler Sözlüğü % 40,  Ansiklopedik Türkçe 
Sözlüğü’nün  % 10   ve  Osmanlı Türkçesi Sözlüğü’nün % 80, hazırlık 
çalışmaları gerçekleştirilecek  ve Kişi Adları Sözlüğü’nün kitap olarak 
yayınlama çalışmalarının  %  60’ı    tamamlanacaktır.  

      2.888.383     3.153.333     4.372.369     

3 3.2 3.2.1 2009 yılında, Terim sözlüğü çalışmalarının % 60’ı tamamlanacaktır.     464.706     494.447     522.629     

3 3.3 3.3.1 

2009 yılında,Türkçe Sözlük’ün en son baskısına dayalı olarak Türkçeden diğer 
dillere çevri çalışmalarının  % 20’si, belirli yaş gruplarına yönelik olarak 
resimli sözlüğün  % 40’ı, Türk İşaret Dili Sözlüğü ve dil bilgisi hazırlık 
çalışmalarının  % 50’si  gerçekleştirilecek, ayrıca  ağ ortamında doğrudan 
çeviri yapacak Türkçe ara yüz yazılımının % 20’si tamamlanacaktır. 

      1.219.532     1.297.581     1.421.536     

3 3.4 3.4.1 
2009 yılında Ses bilimi laboratuvarı kuruluş çalışmalarının %10’u 
tamamlanacaktır.  

      418.888     445.697     471.099     
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3 3.5 3.5.1 

2009 yılında kamu kurum ve kuruluşlarına yönelik 20 adet hizmet içi eğitimi 
düzenlenecek, dilimizin özelliklerini, tarihini, gücünü sonraki kuşaklara 
aktaracak  belgesel  hazırlanacak, fikrî tartışmaların yapıldığı bilimsel 
toplantılar düzenlenecek, Türk dili alanında başarılı olan araştırmacılar ve 
yarışmacılara  30 adet , Türkçeyi düzgün kullanan kişi ve kurumlara, özel 
işyerlerine  25 adet plaket (onurluk) verilecektir. 

      1.656.506     1.862.521     1.962.976     

3 3.6 3.6.1 

2009 yılında  Türk dili alanında öğrenim görenler ile araştırmacılardan 24 
kişiye burs verilecek, bilgisayar destekli dil bilimi çalışmalarıyla Türkçenin 
derlemini oluşturma çalışmalarının % 15’ i, AB ülkelerinde ve Avrupa’da dil 
uygulamaları ve Türkçenin durumu ile ilgili projeleri desteklemek, yürütmek 
çalışmalarının  % 10  tamamlanacaktır. 

      722.110     768.325     812.115     

4 4.1 4.1.1 

2009 yılında, Türk dünyasında ortak alfabe oluşturma  çalışmalarının % 10’ u,  
Türk lehçelerinin ortak sözlükleri ile dilbilgileri hazırlık çalışmalarının % 5’ i,  
Türk Dünyası Destanları Tespiti Türkiye Türkçesi’ne Aktarılması ve 
yayımlama  projesinin % 90’ı, Türklük Bilimi (Türkoloji) Alanında 
Yabancıların Eserlerinin Türkçeye Çevrilmesi Projesinin % 70’i , basılmak 
üzere kurumumuza gelen eserler ve yürütülen çalışmaların % 80’i 
tamamlanacak ve Türk dili ile ilgili bilimsel toplantılar düzenlenecektir.   

      1.685.618     1.793.498     1.965.695     

4 4.2 4.2.1 
2009 yılında Türkiye Türkçesi’nin Türk dünyasında ortak iletişim dili olarak 
yaygınlaştırılması  amacıyla Karşılaştırmalı Türk Lehçeleri Sözlüğü’nün  % 
20’si sanal ortamda kullanıma açılacaktır.  

      385.466     410.136     546.232     

5 5.1 5.1.1 

2009 yılında Son-Köl Kazısı Sonuç Raporu isimli eser yayınlanacak,  yurt 
içinde 30 adet kazı ve yüzey araştırmasına destek verilecek, “Güneydoğu 
Anadolu Bölgesinde Kayıp Bir Ortaçağ Başkenti Erez’in Tarihi ve Arkeolojik 
Yüzey Araştırması Projesi”  tamamlanacaktır.  

      838.966     896.211     1.049.109     
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6 6.1 6.1.1 

2009 yılında Dört yılda bir yapılan “XVI. Türk Tarih Kongresi”nin  ön hazırlık 
çalışmaların  yılında başlanacak, İran’da Türk-İran İlişkileri Sempozyumu”nun 
7’cisi ve “Tarihte Türk-Hint İlişkileri Sempozyumu”nun 4’üncüsü 
Hindistan’da olmak üzere yurt dışında iki sempozyum yapılacaktır. 
Hüdavendigar Livası II,  Kitab-u Adab’ül –Muluk el-Harezmşahi, Tarih-i 
Müluk-ı Al-i Osman, XV. Türk Tarih Kongresi Bildirileri , Cihan-Nüma, adlı 5 
adet yeni eser yayınlanacaktır. 

      1.128.254     1.200.460     1.374.454     

6 6.2 6.2.1 

2009 yılında,  “Türk Kültür Varlıkları Envanteri Adana” ve “Türk Kültür 
Varlıkları Envanteri Antakya” isimli eserler yayınlanacak, Laonikos 
Khalkokondyles’in Historiae’sı ve Zeyli’nin Türkçeye Çevirisi Projesi 
çalışmaları devam edecek, Yönetim Kurulu kararı ile 15 yeni eserin baskısı 
yapılacak, daha önce yayınlanan fakat stoklarda kalmadığı için okuyucuların 
isteği üzerine 15 adet kitabın tıpkı basımı yapılacaktır. 

      1.305.282     1.388.818     1.573.547     

6 6.3 6.3.1 
2009 yılında Türk tarihi alanında öğrenim görenler ile araştırmacılardan 36 
kişiye burs verilerek maddi destek sağlanacaktır. 

      771.988     821.393     973.784     

7 7.1 7.1.1 

2009 yılında  Atatürk’ün Nutuk, Söylev ve Demeçler ile Tamim Telgraf ve 
Beyannameleri adlı eserleri günümüz Türkçesinde geniş kapsamlı izahlı 
indeksleriyle birlikte yayınlanacak, Türkiye Cumhuriyeti Tarihi ile ilgili eserin 
hazırlık çalışmalarına başlanacak, Atatürk ile birlikte Millî Mücadele’ye 
katkısı olan önemli şahsiyetlerin biyografileri yayımlanacak ayrıca,  Atatürkçü 
düşüncenin tanımını ve bilimsel analizini yapmaya yöneklik bir eserin hazırlık 
çalışmasına başlanacak. 

      864.643     923.448     999.003     

7 7.2 7.2.1 
2009 yılında Atatürkçü düşüncenin tanıtılması için ulusal ve uluslararası 
bilimsel toplantılar yapılacak ve Yönetim Kurulunun uygun gördüğü miktarda 
araştırma eserleri seçilecektir. 

      178.753     193.865     219.800     
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8 8.1 8.1.1 

2009 yılında Atatürkçülük faaliyetleri, Millî Mücadele ve Cumhuriyet Tarihine 
bilimsel katkıda bulunacak her türlü kaynak ve belgeler toplanıp tasnif edilerek 
oluşturulan eserlerden Yayın Kurulu ve Yönetim Kurulunun uygun gördüğü 15 
adedi ile Yüksek Lisans ve Doktora tezi inceleme çalışmalarından  uygun 
görülenler yayınlanacak ayrıca, Atatürk Portalı web ortamında yayınlama 
çalışmalarına başlanacak. 

      703.282     750.807     817.535     

8 8.2 8.2.1 

2009 yılında Atatürk Albümü ile  Atatürk ve Türkiye Cumhuriyeti  Tarihi adlı 
belgesel filmin hazırlık çalışmalarına başlanılacak ve filmlerden oluşan bir 
arşiv kurulacak, çalışmaları devam eden Atatürk Ansiklopedisi’nin baskısı 
tamamlanarak CD-ROM yapılacaktır. 

      128.223     138.932     170.821     

8 8.3 8.3.1 

2009 yılında Ulu Önder Atatürk’ün ebediyete intikali nedeniyle  düzenlenecek  
“10 Kasım Atatürk’ü Anma ve Anlama Törenleri” İnternet ortamına 
aktarılacak, ayrıca Atatürk sevgisinin güçlendirilmesi için, kitle iletişim 
araçlarına yönelik bilgilendirme çalışmaları yapılacak ve anma törenlerinde 
yapılan konuşmalar 1 kitap olarak yayımlanacaktır 

      844.958     1.083.569     1.247.418     

9 9.1 9.1.1 
 2009 yılında mali kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda 
belirlenen standart ve yöntemler çerçevesinde etkin koordinasyonun sağlanarak 
harcama birimlerine  danışmanlık  hizmeti verilmesi. 

      961.612     1.212.225     1.378.997     

9 9.1 9.1.2 
2009 yılında personelin çalıştırıldığı yerin yetersiz olması nedeniyle yeni 
hizmet binası temin edilecek olup, modern çalışma koşulları sağlanarak, sosyal 
faaliyetlerin artırılması ve motivasyon sağlanacaktır.  

      3.215.985     2.959.685     3.398.339     

9 9.1 9.1.3 
2009 yılında yeterli  sayıda kurum içi ve  kurum dışında verilen eğitimlere  
katılımının sağlanmasına önem  verilecektir 

      1.263.406     1.533.289     1.751.577     
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9 9.2 9.2.1 
2009 yılında kütüphanelerin arşiv belgelerinin bilgisayara aktarılması 
çalışmalarının % 75’i tamamlanarak,  kütüphanelere  muhtelif demirbaş eşya 
ve   doküman alınması sağlanacaktır 

      2.035.570     2.196.499     2.439.424     

9 9.4 9.4.1 

2009 yılında  “Erdem”, ”Atam”, ”Belleten”  dergilerinden  3 sayı, “Belgeler”  
dergisinden 1 sayı, “Türk Dili Dergisi” 12 sayı, “Belleten”  ( Türk Dil 
Kurumu), “Türk Dünyası Dergisi“ ve “Çeviri Yıllığı”  dan  2 sayı  olmak üzere 
süreli yayınlar devam  edecektir. 

      1.591.036     1.703.481     1.958.981     

Toplam       27.757.000     29.885.000     34.552.000     
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Tablo 9 
STRATEJİK AMAÇLAR KAYNAK İHTİYACI TABLOSU 

       

İdare Adı : Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu  
  

 Amaçlar 
Yıllar 

2007 2008 2009 2010 2011 

1 

Türk kültür ve varlığını yurt içinde ve yurt dışında korumak, 
millî birlik ve kimlik bilincini güçlendirmek, Atatürk’ü ve 
Atatürkçü düşünceyi tanıtmak, Atatürk milliyetçiliğinin 
önemini anlatmak, Türkiye ve diğer Türk toplulukları 
arasındaki kültürel ve sosyal ilişkileri disiplinler arası bir 
yaklaşımla, bilimsel ve evrensel yetkinlikte, bir bütünlük içinde 
incelemek ve araştırmalar  yapmak 

    1.978.654 2.117.274 2.423.397 

2 

Türkiye ve Türkiye dışındaki Türk toplulukları ve bağımsız 
Türk cumhuriyetlerinde Türk kültürüne hizmet eden, yurt içi ve 
dışındaki kişi ve kuruluşlarla iş birliği içinde bulunmak, onlar 
arasında eş güdümü sağlamak; kurum dışındaki başarılı kültürel 
çalışmaları teşvik etmek kültürel araştırmaları ve kültür 
araştırmacılarını, ulusal ve uluslararası platformlara etkin  bir 
şekilde tanıtmak. 

    505.178 539.506 601.163 

3 
Türkçenin bilim, edebiyat, sanat ve kültür dili olarak 
geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması ile Türkçenin doğru ve 
güzel kullanımını özendirmek. 

    7.370.126 8.021.904 9.662.724 

4 

Türk dünyasında ortak iletişim dilinin kurulması ve 
yaygınlaştırılması sağlanacak, ayrıca Türkçe batı dilleriyle 
karşılaştırılarak dil ilişkisi araştırılacak, bu amaçla Konferans, 
kongre, sempozyum, panel düzenlenecektir. 

    2.071.084 2.203.634 2.511.927 

5 

Türk tarihi ve Türkiye tarihini Türklerin medeniyete 
hizmetlerini aydınlatmaya yarayacak ve Türk tarihinin ulaştığı 
her sahada kaynaklara dayanarak doğru ve objektif   araştırmak, 
incelemek, ulusal ve uluslararası platformda tanıtmak, yaymak 
amacıyla bilimsel çalışmalar yapmak. 

    838.966 896.211 1.049.109 

6 

Türkiye’de ve çeşitli bölgelerde yaşayan Türk topluluklarının 
kendi asli kimliklerine kavuşturulması,  ortak kültür ve tarih 
şuurunun kökleştirilmesi, tarih sevgisinin geliştirilmesi 
amacıyla yurt içi ve yurt dışındaki araştırma kuruluşlarıyla 
ortak projeler üreterek Türk tarihi bilim dünyasına, Türk halk 
ve diğer Türk topluluklarının bilgilerine kazandırılacaktır. 

    3.205.524 3.410.671 3.921.785 

7 

Atatürk’ün kişiliğini, ilkelerini, inkılaplarını ve Atatürkçü 
düşünceyi Türk devlet ve toplum hayatına egemen kılmak. 
Toplumun bütün kesimlerine, anlaşılacak Türk devrimi ve 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecini içeren 
konuları içeren bilimsel araştırmalar yapmak.  

    1.043.396 1.117.313 1.218.803 

8 
Atatürk, Türkiye Cumhuriyeti tarihi, Millî Mücadele, Atatürk 
ilke ve inkılapları, Türk ve modernleşmesi konularında ulusal 
ve uluslararası alanda önder, araştırmacı kurum hâline gelmek. 

    1.676.463 1.973.308 2.235.774 

9 
Eğitim, araştırma, geliştirme ve teknolojiye önem veren sürekli 
gelişmeye açık kurumsal yapı oluşturmak, kurum çalışanlarının 
gelişimini ve iş tatminini sağlamak.  

    9.067.609 9.605.179 10.927.318 

Toplam     27.757.000 29.885.000 34.552.000 

  

K
ay

n
ak

la
r Bütçe Ödeneği     27.757.000 29.885.000 34.552.000 

Döner Sermaye           
Diğer Yurt İçi Kaynaklar           
Yurt Dışı Kaynaklar           

Toplam     27.757.000 29.885.000 34.552.000 
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Tablo 10 

BÜTÇE BİLGİLERİ TABLOSU 

İdare Adı Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığı 

Harcama Birimi Adı Kurum Geneli 

        

Ekonomik Kodlar (I. Düzey) 
Gerçekleşme Tahmin 

2006 2007 2008 KBÖ 2009 2010 2011 

01 Personel Giderleri 4.837.700 5.697.092 6.235.000 7.819.000 8.592.000 9.420.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 485.630 631.353 754.000 737.000 795.000 857.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 13.015.940 8.228.277 17.700.000 16.265.000 17.358.000 20.385.000 

04 Faiz Giderleri 0 0 0 0 0 0 

05 Cari Transferler 373.136 438.970 635.000 916.000 955.000 1.043.000 

06 Sermaye Giderleri 267.701 163.947 1.341.000 2.020.000 2.185.000 2.847.000 

07 Sermaye Transferleri 0 0 0 0 0 0 

08 Borç Verme 0 0 0 0 0 0 

Bütçe Ödeneği Toplamı 18.980.107 15.159.639 26.665.000 27.757.000 29.885.000 34.552.000 

Transfer Edilecek Ödenekler 0 0 0 0 0 0 

Genel Toplam 18.980.107 15.159.639 26.665.000 27.757.000 29.885.000 34.552.000 

       

Bütçe Ödeneği   18.980.107 15.159.639 26.665.000 27.757.000 29.885.000 34.552.000 

Döner Sermaye   0 0 0 0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 0 0 0 

Genel Toplam 18.980.107 15.159.639 26.665.000 27.757.000 29.885.000 34.552.000 
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2008 KBÖ 2009 Tahmin 2010 Tahmin 2011 Tahmin

BÜTÇE BİLGİLERİ GRAFİĞİ

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme
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IV- EKLER.  

 

TEŞKİLAT ŞEMASI 

YÜKSEK  
KURUL 

ATATÜRK 
ULUSLARARASI BARIŞ 

ÖDÜLÜ KURULU 

YÜKSEK KURUM 
BAŞKANI 

BAŞKAN 
YARDIMCISI 

DAİRE  
TABİBLİĞİ 

DENETLEME 
KURULU 

 

HUKUK 
MÜŞAVİRLİĞİ 
 

ÖZEL KALEM 

STRATEJİ 
GELİŞ. DAİ. BŞK. 

Y.İÇİ Y.DIŞI İLŞ. 
DAİ.BŞK. 

PER.EĞT.DAİ. 
BŞK. 

İDARİ VE MALİ 
İŞL.DAİ.BŞK. 

TÜRK 
 TARİH  

KURUMU 
BAŞKANLIĞI 

 

TÜRK  
DİL  

KURUMU 
BAŞKANLIĞI 

 

SİVİL 
SAVUNMA 
UZMANI 

GENEL SEKRETER 

YÜKSEK KURUM 
YÖNETİM KURULU 

ATATÜRK 
ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 
BAŞKANLIĞI 

 

ATATÜRK 
KÜLTÜR 

MERKEZİ 
BAŞKANLIĞI 
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kurulan Millî Komite, Başbakan, Genelkurmay Başkanı, ilgili Devlet Bakanları, Millî Savunma 

Bakanı, Millî Eğitim Bakanı, Kültür ve Turizm Bakanı, Gençlik ve Spor Bakanı ve Atatürk Kültür, 

Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanı ile Başbakan‘ın teklif edeceği ve Başbakan’ın onaylayacağı en 

fazla 8 uzman ve  danışman üyeden oluşmuştur.  

Millî Komite’nin sekreterya hizmetleri Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu 

Başkanlığınca yürütülür.  

-657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu  

-832 Sayılı Sayıştay Kanunu  

-4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu  

-4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu  

-4736 Sayılı Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Ürettikleri Mal ve Hizmet Tarifeleri ile Bazı 

Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun  

-4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu  

-5018 Sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu  

-Yıllık Bütçe Kanunları  

-Diğer kanunlar 
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TÜZÜKLER  

 1. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Tüzüğü:  

Tüzüğün amacı; Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve bağlı kuruluşları organ ve 

birimlerinin, bilim ve uygulama kolları ile komisyonlar ve diğer çalışma kollarının görev ve 

çalışmalarına, plan,  program ve bütçelerinin yapılmasına, personelin özlük ve üyelerin disiplin 

işlerine dair esasların belirlenmesine yol göstermektedir.  

         2. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Uluslararası Barış Ödülü Tüzüğü:  

Atatürk'ün "Yurtta Sulh, Cihanda Sulh" ilkesi doğrultusunda dünya barışına, uluslar arası 

dostluk, anlayış ve iyi niyetin geliştirilmesine hizmet eden gerçek ve tüzel kişilere verilmek üzere 

devlet ödülü niteliğinde "Atatürk Uluslararası Barış Ödülü", Kanunla ihdas edilmiştir. Barış Ödülü 

Kurulu; Dışişleri Bakanı ile  Ödül Kurulu için Cumhurbaşkanınca altı yıl süreyle seçilecek üç üyenin 

Atatürk  Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kuruluna katılmasıyla oluşur. Ödül Kurulunun başkanı Yüksek 

Kurulun başkanıdır. 

   Bu tüzüğün amacı, Atatürk Uluslararası Barış Ödülü verilme koşulları ve esasları, ödül 

kurulunun ve komisyonların çalışma usulleri, değerlendirme esasları, ödül plâket ve rozetinin 

yapılışı, biçimi ve boyutları ile para ödülünün miktarının belirlenmesine, ödül töreninin 

düzenlenmesine ve ödülün verilmesine ilişkin usul ve esasları düzenlemektir.  

YÖNETMELİKLER  

         1. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Planlama Yönetmeliği : 

            Bu yönetmeliğin amacı, 2876 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Kanunu ile 

Yüksek Kuruma görev olarak verilen, kısa, orta ve uzun vadeli çalışma plan ve programlarının 

hazırlanmasını, kapsayacağı konuları, planlama sorumluluklarını ve planların tasdik ve 

uygulamalarına ilişkin esasları tespit etmektir. 

         2. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Bilim ve Uygulama Kolları, Diğer Kol, 

Komisyon ve Çalışma Grupları Çalışma Esasları Yönetmeliği: 

            Bu yönergenin amacı, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanlığı ve bağlı 

kuruluşlarında bilimsel çalışma, araştırma ve uygulamaya yönelik hizmet ve faaliyetleri yerine 

getirmek üzere teşkil edilecek bilim ve uygulama kollarının, bu kollara bağlı veya bu kollar dışında 

oluşturulacak diğer kol, komisyon ve çalışma gruplarının kuruluş, teşkilat, görev ve çalışmalarına ait 

esasları düzenlemektir. 

         3. Şeref ve Haberleşme (Muhabir) Üyeleri Yönetmeliği : 

            Bu yönetmeliğin amacı; Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu bağlı kuruluşlarının 

şeref ve haberleşme üyelerinin seçimleri, çalışma esasları ve diğer hususları belirlemektir. 

         4. Kadrolu Uzmanlık Yönetmeliği:  

           Bu yönetmeliğin amacı; Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve bağlı kuruluşlarına 

kadrolu uzman ve uzman yardımcısı olarak alınacakların seçilme, atanma ve çalışma esaslarının 

tespitini yapmaktır.  

         5. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve Bağlı Kuruluşlarında Sözleşmeli Uzman 

Çalıştırılması Hakkında Yönetmelik: 
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            Bu yönetmeliğin amacı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve bağlı kuruluşlarına 

sözleşmeli uzman olarak alınacakların seçilme, atanma ve çalışma esaslarını tespit etmektir.  

        6. Atatürk Kültür, Dil Ve Tarih Yüksek Kurumu ve Bağlı Kuruluşları Ödül Yönetmeliği: 

            Bu yönetmeliğin amacı; Atatürkçü düşünceyi, Atatürk ilke ve inkılâplarını, Türk kültürünü, 

Türk tarihini ve Türk dilini bilimsel yoldan araştırma, tanıtma ve yayma faaliyetlerini teşvik etmek 

üzere Yüksek Kurumu ve bağlı kuruluşlarınca verilecek ödüllerin ve orta ve yüksek öğretim 

öğrencileri arasında yapılacak yarışmaların düzenlenmesi, yürütülmesi ve bunlarla ilgili esasların 

belirtilmesidir. 

         7. Destekleme Yönetmeliği:  

             Bu yönetmeliğin amacı; Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve bağlı kuruluşlarının 

çalışma konuları ile ilgili olarak araştırma, proje yüksek lisans ve doktora çalışmaları yapacak 

kuruluş ve kişileri destekleme esaslarını düzenlemektir.  

         8. Yurtiçi ve Yurtdışı Lisans Üstü Eğitim ve Araştırma Bursları Yönetmeliği:  

              Bu yönetmeliğin amacı, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve bağlı 

kuruluşlarınca yurt içinde ve yurt dışında lisans üstü eğitim ve öğrenim yapacak öğrenciler ile yurt 

içi ve yurt dışında araştırma yapacaklara verilecek burslarla ilgili esasları düzenlemektir.  

         9. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu İle Bağlı Kuruluşları Telif Hakkı, Yayın ve 

Satış Yönetmeliği: 

              Bu yönetmeliğin amacı; Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ile bu Kurumu 

oluşturan Atatürk Araştırma Merkezi, Türk Dil Kurumu, Türk Tarih Kurumu ve Atatürk Kültür 

Merkezi’nin telif hakları, yayın ve satış esaslarını düzenlemektir.  

         10. Harcama Usûl ve Esasları ile Ayniyat İşleri Yönetmeliği:  

               Bu yönetmeliğin amacı; Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve bağlı 

kuruluşlarının harcama, satın alma usûl ve esasları ile ayniyat işlemlerini belirtmektir.  

         

 YÖNERGELER 

         1. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Daire Başkanlıkları ve Bağlı Kuruluş Şube 

Müdürlükleri Görev Yönergesi: 

  Yüksek Kurum daire başkanlıkları ve bağlı kuruluş şube müdürlükleri ile ilgili görev 

yönergesi çıkarılmasındaki amaç, Yüksek Kurum ve bağlı kuruluşlarının işbirliği içerisinde verimli 

olarak çalışmalarının sağlanabilmesidir.  
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EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEK İCMALİ ( BİRİNCİ DÜZEY) 

KODU AÇIKLAMA 
2006 2007 BÜTÇE TEKLİFİ 

KBÖ HARCAMA KBÖ HARCAMA 2008 2009 2010 

0 1 
PERSONEL GİDERLERİ 

4.784.000,00 4.837.700,24 5.906.000,00 5.697.092,12 6.235.000,00 6.690.000,00 7.293.900,00 

0 2 
SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMUNA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

536.000,00 485.629,92 1.411.000,00 631.352,61 754.000,00 809.500,00 753.000,00 

0 3 MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

20.312.220,00 13.015.939,95 21.221.000,00 8.228.277,12 17.700.000,00 18.416.000,00 19.104.000,00 

0 4 
FAİZ GİDERLERİ 

              

0 5 
CARİ TRANSFERLER 

617.780,00 373.135,66 646.000,00 438.970,35 635.000,00 660.000,00 741.000,00 

0 6 
SERMAYE GİDERLERİ 

1.214.000,00 267.701,23 1.280.000,00 163.946,75 1.341.000,00 1.483.000,00 1.631.000,00 

0 7 
SERMAYE TRANSFERLERİ 

              

0 8 
BORÇ VERME 

              

0 9 
YEDEK ÖDENEK 

              

 GENEL TOPLAM 27.464.000,00 18.980.107,00 30.464.000,00 15.159.638,95 26.665.000,00 28.058.500,00 29.522.900,00 
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FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEK İCMALİ ( BİRİNCİ DÜZEY) 
 

KODU AÇIKLAMA 
2006 2007 BÜTÇE TEKLİFİ 

KBÖ HARCAMA KBÖ HARCAMA 2008 2009 2010 

0 1 
GENEL KAMU 
HİZMETLERİ 

2.433.109,00 1.178.363,98 2.952.150,00 1.724.397,95 2.728.700,00 3.067.000,00 3.294.000,00 

0 2 SAVUNMA HİZMETLERİ               

0 3 
KAMU DÜZENİ VE 
GÜVENLİK HİZMETLERİ 

              

0 4 
EKONOMİK İŞLER VE 
HİZMETLER 

              

0 5 
ÇEVRE KORUMA 
HİZMETLERİ 

              

0 6 
İSKAN VE TOPLUM 
REFAHI HİZMETLERİ 

  
  

          

0 7 SAĞLIK HİZMETLERİ               

0 8 
DİNLENME, KÜLTÜR VE 
DİN HİZMETLERİ 

25.030.891,00 17.801.743,00 27.511.850,00 13.435.241,00 23.936.300,00 24.991.500,00 26.228.900,00 

0 9 EĞİTİM HİZMETLERİ               

1 0 
SOSYAL GÜVENLİKVE 
SOSYAL YARDIM 
HİZMETLERİ 

              

GENEL TOPLAM 27.464.000,00 18.980.106,98 30.464.000,00 15.159.638,95 26.665.000,00 28.058.500,00 29.522.900,00 
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FONKSİYONEL VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE 2007 YILI BÜTÇE TEKLİFİ 

 

KODU AÇIKLAMA 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 

TOPLAM PERSONEL 
GİDERLERİ 

SOSYAL 
GÜVENLİK 

DEVLET 
PRİMİ 

GİDERLERİ 

MAL VE 
HİZMET 

ALIMI 

FAİZ 
GİDERLERİ 

CARİ 
TRANSFERLER 

SERMEYE 
GİDERLERİ 

SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

BORÇ 
VERME 

YEDEK 
ÖDENEKLER 

0 1 
GENEL KAMU 
HİZMETLERİ 

685.679,21 123.634,32 827.819,96   33.979,77 53.284,69       1.724.397,95 

0 2 
SAVUNMA 
HİZMETLERİ 

                    

0 3 
KAMU DÜZENİ VE 
GÜVENLİK 
HİZMETLERİ 

                    

0 4 
EKONOMİK İŞLER 
VE HİZMETLER 

                    

0 5 
ÇEVRE KORUMA 
HİZMETLERİ 

                    

0 6 
İSKAN VE 
TOPLUM REFAHI 
HİZMETLERİ 

                    

0 7 
SAĞLIK 
HİZMETLERİ 

                    

0 8 
DİNLENME, 
KÜLTÜR VE DİN 
HİZMETLERİ 

5.011.412,91 507.718,29 7.400.457,16   404.990,58 110.662,06       13.435.241,00 

0 9 
EĞİTİM 
HİZMETLERİ 

                    

10 

SOSYAL 
GÜVENLİK VE 
SOSYAL YARDIM 
HİZMETLERİ 

                    

GENEL TOPLAM 5.697.092,12 631.352,61 8.228.277,12   438.970,35 163.946,75       15.159.638,95 
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FONKSİYONEL VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE 2008 YILI BÜTÇE TEKLİFİ 

 

KODU AÇIKLAMA 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 

TOPLAM PERSONEL 
GİDERLERİ 

SOSYAL 
GÜVENLİK 

DEVLET 
PRİMİ 

GİDERLERİ 

MAL VE 
HİZMET 
ALIMI 

FAİZ 
GİDERLERİ 

CARİ 
TRANSFERLER 

SERMEYE 
GİDERLERİ 

SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

BORÇ 
VERME 

YEDEK 
ÖDENEKLER 

0 1 
GENEL KAMU 
HİZMETLERİ 

815.500,00 130.000,00 706.200,00 0,00 97.000,00 980.000,00 0,00 0,00   2.728.700,00 

0 2 
SAVUNMA 
HİZMETLERİ                     

0 3 
KAMU DÜZENİ 
VE GÜVENLİK 
HİZMETLERİ 

                    

0 4 
EKONOMİK 
İŞLER VE 
HİZMETLER 

                    

0 5 
ÇEVRE KORUMA 
HİZMETLERİ                     

0 6 
İSKAN VE 
TOPLUM REFAHI 
HİZMETLERİ 

                    

0 7 
SAĞLIK 
HİZMETLERİ                     

0 8 
DİNLENME, 
KÜLTÜR VE DİN 
HİZMETLERİ 

5.419.500,00 624.000,00 16.993.800,00   538.000,00 361.000,00       23.936.300,00 

0 9 
EĞİTİM 
HİZMETLERİ                     

10 

SOSYAL 
GÜVENLİK VE 
SOSYAL YARDIM 
HİZMETLERİ 

                    

 GENEL TOPLAM 6.235.000,00 754.000,00 17.700.000,00   635.000,00 1.341.000,00       26.665.000,00 

 


